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Omslag: Stamtavler over slægterne Bornem ann og Laurbær. De gamle stamtavler er 
trykt i tredje bind af Christopher Dressings berømte Nye Samling a f  danske, norske og is
landske Jubel-Lærere, der udkom i årene 1779-86. Både Dressings og Gerhard Treschows 
tilsvarende værk fra 1753 om danske jubellærere (egentlig jubilarer, dvs. præster og an
dre gejstlige med mere end 50 år i kirkens tjeneste) benyttes stadig af mange slægtsfor
skere.
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Om denne bog og hvor man finder 
slægtsbøgerne

I 2001 vedtog redaktionsudvalget at udsende en boggave til Hvem Forsker Hvad’s trofaste 
abonnenter, og idéen om at udgive en bibliografi over danske slægtsbøger fik hurtig 
næring. Det er derfor med stor fornøjelse, at Hvem Forsker Hvad i år kan udgive denne 
bog, som udvalget håber vil vække interesse blandt slægtsforskere og forhåbentlig blive et 
redskab til at finde frem til de relevante slægtsbøger.

Bibliografiens afgræsning
Hvem Forsker Hvad bragte i årene 1987-99 SSF’s litteraturlister, der både medtog slægts
bøger og lokalhistorisk litteratur. Siden 2000 har Frederiksberg Bibliotek -  kendt for sin 
store Genealogiske Samling — udarbejdet litteraturlisterne, men kun medtaget egentlige 
slægtsbøger. Den foreliggende bibliografi er ikke en kumuleret version af SSF’s og Frede
riksberg Biblioteks litteraturlister, men derimod et resultat af omfattende søgninger i Fre
deriksberg Biblioteks katalog og DANBIB, som rummer alle bøger i danske folke- og 
forskningsbiblioteker. Den væsentligste del af denne bibliografis titler vil dog i sagens na
tur være identiske med titlerne i de årlige litteraturlister i Hvem Forsker Hvad, men der er 
nyopdagede titler imellem.

Bibliografien indeholder titlerne på 916 danske slægtsbøger, udgivet i årene 1986-2001. 
Medtaget er slægtsbøger fra grupperne 99.8, 99.9 og 99.94 (efter folkebibliotekernes deci
malklassesystem). Gruppe 99.8 indeholder slægtsbøger, der behandler mere end én slægt. 
Gruppe 99.9 indeholder slægtsbøger, der kun behandler én slægt. Gruppe 99.94 kaldes 
”slægtshistorie” og rummer ikke slægtsbøger i gængs forstand, hvis man derved forstår 
slægtsbøger, hvor aner og/eller efterkommerne er sat systematisk op, og hvor man ved 
hjælp af eventuelle registre hurtigt kan skyde sig ind på mindre afsnit. I gruppe 99.94 er 
der snarere tale om bøger, hvor forfatterne behandler slægtens personer i lange kapitler og 
altså uden den velkendte systematiske opstilling. Man skal altså ofte læse langt -  eventuelt 
hele bogen -  for at kunne trække navne og data ud af dem. En del slægtshistorier medtager 
dog oversigtstavler.

Bibliografien medtager kun slægtsbøger, der er søgbare i de ovennævnte databaser. Man 
bør være opmærksom på, at slægtsbøger, der ikke er blevet trykt på gammeldags manér, 
men f.eks. er håndskrevne, maskinskrevne eller udprintede, udgør et væsentligt problem, 
forstået på den måde, at de ofte har unddraget sig pligtaflevering og dermed registrering i 
den danske nationalbibliografi. Sådanne bøger eksisterer ofte kun inden for en snæver fa
miliekreds, i bedste fald bliver et enkelt eller to eksemplarer afleveret til lokale arkiver eller 
biblioteker. Hvor slægtsbøgerne bliver afleveret til folke- og forskningsbiblioteker — og der
med også de (lokal)arkiver der er knyttet til disse — er problemet overskueligt, for bøgerne 
bliver elektronisk registreret og dermed gjort søgbare i DANBIB. Mange andre arkiver -
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og det gælder også Rigsarkivet og landsarkiverne -  registrerer nok deres slægtsbøger, men 
indtil videre ikke ad elektronisk vej. Statens Arkiver ligger således inde med store samlinger 
af slægtsbøger, som ikke kan søges frem i eksisterende databaser. De slægtsbøger, der ude
lukkende befinder sig i disse arkiver, er ikke medtaget i bibliografien. Man kan håbe, at 
Statens Arkiver i nær fremtid vil gøre deres righoldige bogsamlinger søgbare i offentligt til
gængelige databaser.

Bibliografien medtager kun artikler i tidsskrifter og årbøger i et beskedent omfang. Tidli
gere tiders amtshistoriske årbøger medtog ofte egentlige slægtsartikler, hvor den systemati
ske opstilling blev benyttet. Det er efterhånden en sjældenhed at se sådanne artikler, og en 
afsøgning af de amtshistoriske årbøgers indhold i årene 1986-2001 er derfor opgivet efter 
mange stikprøver og søgninger i Artikelbasen. Til gengæld er der medtaget artikler (med 
systematisk opstilling af aner og/eller efterkommere) i Personalhistorisk Tidsskrift og Dan
marks Adels Årbog.

Bibliografiens opbygning og indhold
De 916 titler er ordnet alfabetisk efter slægtsnavnet. Følgende oplysninger er medtaget: 
Forfatter eller udgiver, titel, udgavebetegnelse, udgivelsesår og decimalklassenummer (i pa
rentes). Hvor der efter decimalklassenummeret er sat en stjerne * betyder det, at bogen ikke 
ejes af Frederiksberg Bibliotek. De bibliografiske oplysninger er tilstrækkelige til en sikker 
verifikation og lokalisering.

Bogens registre
Efter bibliografien følger to registre:
Et navneregister til de i titlerne forekommende slægtsnavne, som ikke er benyttet til den 
alfabetiske ordning. Det er ofte ægtefællernes pigenavne. Almindelige patronymika 
(Jensen, Nielsen, Hansen osv.) er ikke medtaget i registret.
Et stednavneregister til de i titlerne forekommende stednavne. Stednavne forekommer i 
omtrent halvdelen af bibliografiens titler. Dette gælder ikke mindst de kommercielle 
slægtsbøger. Stednavneregisteret er ordnet amtsvis efter den gamle amtsinddeling og der
under efter sogne. Altså ikke ulig stedregistrene i Hvem Forsker Hvad, men herredsindde
lingen er dog ikke benyttet her.

Ældre bibliografier og kataloger
Siden 1944 er der med kortere eller længere mellemrum udgivet bibliografier og kataloger 
over danske slægtsbøger. Her er en kort præsentation af de vigtigste:

Katalog over Genealogisk Samling. Frederiksberg Kommunebiblioteker, 1944. 98 si
der

Katalog over Genealogisk Samling. Tillæg 1944-1950. Frederiksberg Kommunebiblio
teker, 1951. 52 sider
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Mindre end ti år efter grundlæggelsen af Genealogisk Samling udgav Frederiksberg Biblio
tek i 1944 sit første katalog over de hidtil indkøbte slægtsbøger, og syv år senere fulgte et 
tillægsbind. De to kataloger må ikke opfattes som en komplet oversigt over alle danske 
slægtsbøger udgivet før 1950, men der manglede næppe mange slægtsbøger i samlingen på 
det tidspunkt. Katalogerne registrerer både egentlige slægtsbøger og slægtshistoriske bidrag 
i et udvalg af danske tidsskrifter og årbøger.

Hans H. Worsøe: Fortegnelse over slægtslitteratur 1948-1972. Samfundet for dansk ge
nealogi og Personalhistorie, 1974. 74 sider (Særtryk af Personalhistorisk Tidsskrift 
1974, nr. 1)

Dorthe Gissel: Fortegnelse over dansk slægtslitteratur 1973-79. Samfundet for dansk 
genealogi og Personalhistorie, 1982. 54 sider

Samfundet for dansk genealogi og Personalhistorie udgav i 1974 og 1982 to bibliografier 
over danske slægtsbøger udgivet i årene 1948-79. Bibliografierne medtager kun egentlige 
slægtsbøger, og altså ikke artikler. 1948 er valgt som startår fordi Dansk Historisk Biblio
grafi, der også medtager slægtsbøger, slutter med udgangen af 1947.

Ingvar Musaeus: Litteraturfortegnelse 1980-85. Litteratur for slægtshistorisk interesse
rede. Slægten, 1996. 119 sider

Sammenslutningen af Slægtshistoriske Foreninger leverede i mange år litteraturlister til 
Hvem Forsker Hvad. De dækker årene 1986-97. Derved opstod der et hul mellem Sam
fundets bibliografier og SSF’s litteraturlister, men det rådede Musaeus heldigvis bod på 
med sin bibliografi i 1996, der foruden slægtsbøger også medtager lokalhistorisk litteratur. 
SSF’s litteraturlister, der har været redigeret af Ingvar Musaeus, Mikael Horn, Per Maack 
Andersen og Jytte Skaaning, medtager også lokalhistorisk litteratur og bør af den grund 
gemmes.

Peter Kudsk: 1760 slægtsbøger udgivet af kommercielle slægtsforskningsbureauer i 
Danmark efter 2. Verdenskrig. Slægten, 2000. 153 sider

Kudsk har med sin bibliografi fået samling på de hundredvis af slægtsbøger, som danske 
slægtsforskningsbureauer har udgivet siden 1948. Det er et stort og flot arbejde, for man
ge af slægtsbøgerne har øjensynligt unddraget sig pligtaflevering og er i dag så sjældne, at
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de kun findes i ét arkiv eller bibliotek. Forfatteren har sorteret de mange slægtsbøger 
amtsvis (den gamle amtsinddeling), og det letter arbejdet med at finde de relevante 
slægtsbøger.

Slægtsbøger på nettet
De nævnte bibliografier findes på de fleste større biblioteker og kan benyttes der. Musaeus’ 
og Kudsks bibliografier kan stadig købes ved henvendelse til Slægtens forlag (se 
www.ssf.dk).

Men slægtsbøgerne kan også -  for størstepartens vedkommende -  søges frem via nettet. 
Frederiksberg Bibliotek, der ejer en af de største samlinger af danske slægtsbøger, har regi
streret slægtsbøgerne i sit elektroniske katalog på web-stedet www.fkb.dk. Slægtsbøgerne 
kan kun benyttes på bibliotekets læsesal. De udlånes med andre ord ikke -  heller ikke til 
brug på andre biblioteker.

Hovedparten af de danske folke- og forskningsbibliotekers bøger er registreret på web-ste- 
det www.bibliotek.dk. Indholdet svarer til den ovennævnte database DANBIB, der kun 
benyttes af bibliotekspersonale. Foruden Frederiksberg Bibliotek har bl.a. Statsbiblioteket i 
Århus og Det kongelige Bibliotek i København -  i kraft af pligtafleveringen -  store sam
linger af slægtsbøger. Statsbibliotekets slægtsbøger vil i de fleste tilfælde kunne hjemlånes, 
evt. til brug på lokale bibliotekers læsesale. De største biblioteker og arkiver vil i reglen in
deholde mindst et eksemplar af en given titel, men en del slægtsbøger — bl.a. de private ud
givelser- kan være så sjældne, at de kun findes på ét bibliotek eller arkiv, hvor bøgerne i gi
vet fald må benyttes.

Fortsat god jagt!

Frederiksberg, april 2002

Michael Bach
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Bibliografi over danske slægtsbøger

A
1. Abildtrup -  Abildtrup, Marie: Abildtrup Ne

dergård 1487-1987. En slægt med rod i 900- 
tallet. 1989 (99.94)

2. Abildtrup-A bildtrup, Marie: Slægters spor. 
Billeder og beskrivelser af gamle ting, der for
tæller slægts- og kulturhistorie. 1996 (99.94*)

3. Abrahamsen -  Slægtsarkivet: Abraham-slæg- 
ten fra Rønbjerg sogn. Omhandlende for- 
fædre til og efterkommere af glarmester og 
blikkenslager i Rønbjerg Morten Abraham
sen, 1795-1868, og hustru Anne Kirstine Pe- 
dersdatter (Grønning), 1796-1867. 1986
(99.9)

4. Achton -  Bernhoft, Henning: Efterkommere 
af sognepræst Jens Henriksen Achton. 1991
(99.9)

5. Adolph -Torngaard, Anton: Slægten efter 
Johan Adolph i Varde, dimitteret rytter (ky- 
rasser), og de slægter i Varde som hans efter
kommere blev gift ind i. 1990 (99.9)

6. Agerbeck -  Torngaard, Anton: Agerbeck/Ag- 
gerbeck/Agerbæk-slægterne i Varde. 1993
(99.9)

7. Alstrup -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Niels Christensen Alstrup, 
husmand i Tygstrup, Vestervig sogn, født 
1802. 1989 (99.9*)

8. Alstrøm -  Alstrøm, Anna Louise: Slægtsbo
gen for brødrene Bjarne Alstrøm, Jan Al
strøm, Michael Alstrøm, Preben Alstrøm. 
1998 (99.9)

9. Ammitzbøll -  Høyvald, Niels Ludvig: Fore
løbig report om familiens gårde. Ammitzbøll-, 
Schiøtz- og Berg-familierne. 1997 (99.8)

10. Amsinck -  Amsinck, Georg T.: Den holland
ske og københavnske familie Amsinck. Fra 
begyndelsen af det 19. århundrede til vor tid. 
1998 (99.94*)

11. Andersen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jeppe Andersen, fæstegård
mand i Bjerregård, Sønder Broby sogn, født 
ca. 1799. 1989 (99.9*)

12. Andersen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Peder Andersen, gårdejer i 
Kølby, Farstrup sogn, født 1784. 1989 
(99.9*)

13. Andersen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Sejer Andersen, husmand i 
Herborg, Vorgod sogn, født 1849. 1993
(99.9)

14. Andersen -  Ebbe, Egon: Slægten fra Dalbak
kegård gennem 200 år. Christen Andersen og 
Ane Nielsdatter, Vester Ulslev, Lolland. De
res efterslægt og aner. 1993 (99.9)

15. Andersen -  Kristensen, Kristian: Carl Fre
derik Andersen og Ane Margrethe Larsdat- 
ters slægt omkring 1600-1995. 1995 
(99.9*)

16. Andersen -  Larsen, Hans-Walther: Slægts
bog om efterkommere efter Johanne Anders- 
datter, Tvingsbjerggård, Barløse sogn. 2000
(99.9)

17. Andersen -  Nielsen, Arnold Thorvald: Sarah 
Marie Andersens family. 1989 (99.9)

18. Andersen -  Nielsen, Villiam: Maren og Jens 
Andersen og deres slægt. 1988 (99.94*)

19. Andersen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt fra Vester Tørslev i Nørhald herred.
Om Peder Andersen, født 1797, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1986 
(99.9*)

20. Andreasen -  Vittinghoff Pedersen, Elsebeth 
og Egon Vestergaard: En slægt fra Fjerritslev.
1987 (99.9*)

21. Andreasen -  Vittinghoff Pedersen, Elsebeth 
og Egon Vestergaard: En slægt fra Haverslev.
1988 (99.9*)
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22. Anker -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Anker fra Øsby sogn (Haderslev herred). Om 
søskendeparret Mette Marie og Jørgen Nis
sen Anker, deres forfædre og efterkommere. 
1997 (99.9)

23. Arnbak -  Arnbak, Søren og Birte Arnbak: 
Slægten Arnbak. 1992-96 (99.94)

24. Arne -  Harms Larsen, Knud: Ane- og efter
slægtstavle for Bent Arne og Gudrun Arne. 
1993 (99.9)

25. Arnoldus -  Lykke Jensen, Ketty: Arnoldus- 
slægten. 2000 (99.9)

26. Askholm -  Askholm, Børge: Slægten Ask
holm fra Corpenhus i Holegyden, Højrup 
mark, Køng sogn, Båg herred. 4. udgave. 
1997 (99.9)

27. Axelsen -  Poulsen, Bertha: Holmlund. 
Slægten Axelsen, Byrum Læsø. 1990 
(99.94*)

28. Bager -  Torngaard, Anton: Slægterne Ba- 
ger/Bagger/Bagge i Varde. 1990 (99.9)

29. Bagger -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Bagger fra Hvornum sogn (Onsild herred). 
Om Niels Andersen Bagger, født 1790, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1994 (99.9)

30. Bak -  Slægtsarkivet: Slægten Bak fra Vester 
Hassing sogn. Gårdmand i Bakgård Lars Lar
sen Bak, 1787-1853, og hustru Elisabeth Pe- 
dersdatter, 1799-1844, deres forfædre og ef
terkommere. 1988 (99.9*)

31. Baltzer -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Mads Peter Baltzer, murer i 
Silkeborg, født 1862. 1991 (99.9*)

32. Bang -  Bang, Palle O luf de: Bang (Dan
marks Adels Årbog 1991/93, s. 487-520)

33. Bang -  Familien Slægtshistorie: Slægten 
Bang. Forfædre og efterkommere efter Hans 
Bang Jensen. 1994 (99.9*)

34. Bang -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
Bang fra Bølling herred. Om Jens Bang Poul

sen, født 1803, og dennes to hustruer, med 
forfædre og efterkommere. 1993 (99.9)

35. Barfod -  Barfod, Jørgen H.: Bar fod-sagaen. 
En beretning om de personer, der har båret 
navnet Barfod, Barfoed eller andre stavemå
der af navnet. 1992 (99.9)

36. Barner -  Holstein, Poul: Barner (Danmarks 
Adels Årbog 1988/90, s. 481-518)

37. Bartholomæussen -  Nordisk Slægtsforsk
ning: Slægten Bartholomæussen fra Astrup 
sogn. Om Bartholomæus Nielsen, født 1810. 
og hustru, deres forfædre og efterkommere. 
1997 (99.9)

38. Bassøe -  Hans Peter Bassøe: Stamtavle over 
familien. 1999 (99.9)

39. Baunbæk -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Niels Christian Hansen 
Baunbæk, Sønder Nissum sogn, født 1809. 
1988 (99.9*)

40. Baunsgaard -  Anearkivet: Slægtsbog for ef
terkommere efter Christen Laursen Bauns
gaard, gårdejer i Baunsgård, Lihme sogn, 
født 1811. 1987 (99.9)

41. B a y - Nielsen, H. David: En beretning om 
birkedommer Søren Bay, Samsø, gift med Al- 
bertine Kjerstine Lovise Laurberg, hans aner 
og deres slægt. 1992 (99.9)

42. Bech -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Bech fra Tvis sogn (Hammerum herred).
Om Anders Jensen Bech og hustruer, deres 
forfædre og efterkommere. 1986 (99.9*)

43. Beck -  Eigenbroth, Aase Beck: Beck-bogen 
1988. Kortfattet slægtsfortegnelse over efter
kommere efter Mathilde Beck, f. Breinholm, 
og Peder Beck. 1988 (99.9*)

44. Beck -  Torngaard, Anton: Beck-slægterne i 
Varde. 1990 (99.9)

45. Begtrup -  Hansen, Gregers: Højskolefor
stander Holger Begtrups anetavle (Personal- 
historisk tidsskrift 1988, nr. 1, s. 75-80)

46. Bendahl -  Ishøy, Lene Puck: Frederik Chri
stian Bendahl og hans efterslægt. 1992 
(99.94)
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47. B e rg - Berg, Niels Chr.: Min slægt. 1997 
(99.94)

48. Berg -  Stoltenberg, Jette: Berg. 1993 (99.9*)

49. Berg -  Torngaard, Anton: Berg-slægterne i 
Varde. 1990 (99.9)

50. Bernickow -  Bernichow Andersen, Steen: 
Slægten Bernickow. En slægts historie i 250 
år. 1993 (99.94*)

51. Bertelsen -  Bertelsen, Poul Andreas: Efter
kommere af godsforvalter Andreas Nicolai 
Bertelsen og hustru Karen Elisabeth, født 
Friderichsen. 1987 (99.9)

52. Bertelsen -  Hansen, Vibeke: Ane- og efter
slægtstavle for slægten Bertelsen fra Skjold
borg og slægten Toft af Vigsø samt deres for- 
og efterslægt. 1994 (99.9)

53. Bertelsen -  Kirk, Lone Bertelsen m.fl.: Det 
er min’ ålsammen. En familiekrønike 1893- 
1993. 1993 (99.94*)

54. Bertelsen -  Wangel, Jørgen: Jens Carl Chri
stian Bertelsen og Emmy Cecilie Kali. Deres 
for- og efterslægt. 1994-2000 (99.9)

55. Beyer -  Beyer, A.F.: Familien Beyer og dens 
accendenter. 1991 (99.9)

56. Bille -  Bille, Steno Torbensen: Slægtshistorie. 
1995 (99.94*)

57. Bille -  Jespersen, Leon og Henrik Poulsen: 
Bille (Danmarks Adels Årbog 1985/87, s. 
469-636)

58. Birnbaum -  Manthorpe, Ruth og Christian: 
Stamtavle over slægten Birnbaum (Bern- 
baum, Bermbom etc.). Descendenter efter 
kyrassér Julius Birnbaum (ca. 1690-ca.
1750). 1986 (99.9)

59. Bisgaard -  Bisgård, Kit: En vestjysk bonde
slægt. Ane Dorthe, 1823-1877, og Christen 
Bisgaard, 1821-1906, fra Vester Bisgård i 
Borbjerg sogn, Ringkøbing amt. Deres for- 
fædre og efterkommere. 1995 (99.9)

60. Bisgaard -  Lund, Clara: Fire jyske slægter. 
Bisgaard, Kreiler, Ove og Aarslev. 1988 
(99.8)

61. Bisserup -  Walther, Per m.fl.: Andre Bisse- 
rup-slægter. 1997 (99.9)

62. Bisserup -  Walther, Per m.fl.: Slægten Bisse
rup. Hans Johansens efterslægt. 1997 (99.9)

63. Bitsch -  Scheid, Rudolf M.: En lille kronik 
om Bitsch, som begynder 1780. 1988 
(99.94*)

64. Biørn -  Torngaard, Anton: Biørn/Bjørnsen- 
slægterne i Varde samt deres slægtskab med 
slægterne Taulov og Svitzer. 1989 (99.9)

65. Bjerre -  Bjerre, Agnete og Svend Erik Bjerre: 
En vestjysk bondeslægt. Bjerreslægtens krøni
ke. 1998 (99.94)

66. Bjærre -  Bjærre, Viggo: Andreas Bjærre og 
hustru Ane Kathrine Magdalene Christen
sen, Vildbjerg. Revideret udgave. 1991 
(99.9*)

67. Bjærre -  Bjærre, Viggo: En gren af Laurit- 
sen/Bjærre-slægten. 1989 (99.94*)

68. Bjerregaard -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Peder Rasmussen Bjerregaard, 
gårdejer i Lykkesholm på Skårup mark, Frue- 
ring sogn, født 1797. 1986 (99.9*)

69. Bjerregaard -  Bjerregaard-Rune, Licie: Den 
lærde bonde Hans Jensen Bjerregaard og 
hans slægt. 1992 (99.9)

70. Bjerregaard -  Sevelsted, Edvin: Fem gange 
Bjerregaard. Den lærde bonde. Hjermind- 
præsten, sogneforstanderen, musikdirek
tøren, musikeren. 1994 (99.94)

71. Bjerregaard -  Slægtsarkivet: Slægten fra 
Vester Svenstrup i Hjortdal sogn. Bonde af 
Thy. Omhandlende Niels Mortensen Bjerre
gaard, 1759-1836, husmand i Hingelbjerg i 
Kollerup sogn og senere gårdmand i Vester 
Svenstrup i Hjortdal sogn, og hustru Maren 
Nielsdatter, 1753-1831, deres efterkommere 
og forfædre med afstamning fra den i 1430 
adlede slægt Bonde af Thy. 1986 (99.9)

72. Bjertrup -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Bjertrup fra Gjern-Hjelmslev herreder. 
Om Niels Jensen (Bjertrup), født 1820 og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1998 (99.9)
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73. Blegsted -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Mølbæk i Vust sogn (Vester Han herred). 
Om Jens Chr. Blegsted, født 1792, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1987 (99.9)

74. Blichmann -  Walløe, Regnar: Blichmann- 
slægten fra Dragør. 1988 (99.9)

75. Blinkenberg -  Torngaard, Anton: Blinken- 
berg-slægten i Varde. 1986 (99.9)

76. Bloch -  Torngaard, Anton: Bloch/Block/ 
Blok-familierne i Varde. 1986 (99.9)

77. Blom -  Blom, Erik: Danske Blom-slægter. 
Oversigter over 25 slægter med mindst fire 
generationer i Danmark. 1986 (99.9)

78. Blom -  Blom, Erik: Slægten Blom fra Havn
bjerg fulgt gennem ni generationer. 1988
(99.9)

79. Boel -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Boel fra Vile sogn (Salling). Om Villads Chr. 
Svenningsen, født 1814, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. 1989 (99.9)

80. Bollerup -  Torngaard, Anton: Bollerup-slæg- 
terne i Varde. 1991 (99.9)

81. Bonde -  Bernhoft, Henning: Efterkommere 
af Hans Olufsen Bonde, kgl. skovrider i 
Holmstrup, Skårup sogn, Svendborg amt, og 
hans hustru Bodil. 1989 (99.9)

82. Bonde -  Kehlet, Torben: Descendants of 
Hans Olufsen Bonde. 1994 (99.9)

83. Borch -  Hertzum-Larsen, Holger og Carl St. 
Asschenfeldt: Claus Mortensen Borch og ef
terkommere samt indgifte slægter. 2001
(99.9)

84. Borch -  Rasbøl, Helmuth: Peder Borch.
Hans forfædre og efterkommere 1590-1945. 
1999 (99.9*)

85. Borch -  Torngaard, Anton: Borch/Bork- 
slægterne i Varde. 1991 (99.9)

86. Borg -  Borg, Svend: Slægtsbog. Niels Chr. 
Borg og hustru Ulrikke Josephsen samt deres 
for- og efterslægt. 1987 (99.9)

87. Brahe -  Brahe Pedersen, Chr.: Om den bor
gerlige familie Brahe på Djursland og andre 
steder. 1994 (99.9*)

88. Breinbjerg -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Anders Jensen (Breinbjerg), 
husmand i Hygild, Ejstrup sogn, født 1823. 
1988 (99.9*)

89. Breiner -  Slægtsarkivet: Slægten Breiner. Jo
han Jacob Breiner, 1782/83-1854, og hustru 
Anne Sørensdatter From, 1777-1854, møl
lerfolk i Mygdam mølle i Øster Assels sogn 
og senere i Arbæk mølle i Ørding sogn på 
Mors. Deres efterkommere og forfædre med 
afstamning gennem de tyske kolonister på 
Alheden fra Hessen og Pfalz ved Heidelberg. 
1986 (99.9)

90. Brendstrup -  Brendstrup, Axel Theodor: 
Brendstrup-Thrige-slægten gennem 350 år.
1988 (99.9)

91. Brix -  Brix Gregersen, Rita: Brix-slægtens 
saga. 1999 (99.9)

92. Brodersen -  Rasmussen, Steen: Skomager
mester i Odense Johan Peter Brodersens 
slægt. 1988 (99.9*)

93. Broker -  Nielsen, Arnold Thorvald: Hans 
Henry Broker’s family and descendants.
1989 (99.9)

94. Brund -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
Brund fra Vrigsted sogn (Bjerre herred). Om 
Rasmus Knudsen (Brund), født 1812, med 
forfædre og efterkommere. 1998 (99.9)

95. Bruun -  Andersen, Finn: Slægten Bruun. 
Kommandørkaptajn Palle Chr. Bruuns efter
kommere. 1986 (99.9)

96. Bruun -  Bruun, Søren: Slægts- og anebog for 
Gerhard Sigurd Bruun og Thea Jensen. 1997 
(99.94*)

97. Bruun -  Torngaard, Anton: Bruun-slægterne 
i Varde og Varde landsogn. 1991 (99.9)

98. Brøndum — Nørgaard, Hans: Da Ajs kjor te 
Rajs. En fortælling om bondeslægten Brøn
dum, Øster-Peder, Nørgaard i Ålum og 
Hammershøj. 1988 (99.8*)
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99. Buch -  Buch-Jepsen, Anders: Slægtsbog over 
slægterne Buch og Smith-Hansen samt 
Hummelgårdslægten fra Højen sogn. 2001
(99.9)

100. B uchholtz- Caspersen, Jens E.: Slægtsbog 
for slægten Buchholtz. Jens Clemmensen 
Buchholdt og hustru Dagmar Thomsen, de
res efterkommere og aner. 1994 (99.9*)

101. Buhi -  Dahl, Ole: Skitse til: Efterkommere 
efter fæstebonden Jens Hansen Buhi, født 
1739, død 1822, Barritskov gods, Barrit, 
Bjerre herred, Vejle amt, Vejle-Horsens-Juels- 
minde-trekanten. 1995 (99.9)

102. Bukh -  Familiens Slægtshistorie: Slægten 
Bukh fra Bavnegård i Flade. 1988 (99.9*)

103. Bundgaard -  Slægtsarkivet: Slægten Bund- 
gaard fra Bjergby sogn. Søren Sørensen 
Bundgaard, f. 1780, d. 1860, gårdmand i 
Bjergby sogn og by på Mors, og hustru 
Sidsel Andersdatter, f. 1778, d. 1836, de
res efterkommere og forfædre. 1987
(99.9)

104. Bune -Torngaard, Anton: Bune-slægten i 
Varde. 1993 (99.9)

105. Butler -  Øskov, Birgit: Johan Butler og Ka
ren Nielsdatter, deres forfædre og efterkom
mere. 1992 (99.9*)

106. Buur -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Buur fra Snejbjerg sogn. Om Christian Buur 
Thuesen, født 1803, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. 1990 (99.9)

107. Buurgaard -  Torngaard, Anton: Buurgaard- 
slægten i Varde. 1986 (99.9)

108. Buus -  Buus, Carl Gustav: Aner til Nils, 
Eduard, Anna-Loise, Ellen og Carl Gustav 
Buus. 1987 (99.9)

109. Buus -  Buus, Carl Gustav: Efterkommere af 
Niels P. Jensen Buus (1835-1886) og Laura 
Friis (1836-1930). 1998 (99.9)

110. Bødker -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Christen Jensen (Bødker), 
husmand i Moselund i Fogstrup, Them sogn, 
født 1794. 1988 (99.9*)

111. Bødker -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jacob Peter Johansen Bødker 
i Roager sogn, født 1808. 1986 (99.9)

112. Bødker -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Peder Sørensen Bødker, 
gårdejer i Tømmerby, født 1811. 1989 
(99.9*)

113. B øm ler- Larsen, Hans-Walther: Slægtsbog 
om slægten Bømler. Efterkommere efter Jo
han Georg Baiimler. 2000 (99.9)

114. Bøtker -  Torngaard, Anton: Bøtker-slægten i 
Varde. 1987-88 (99.9)

115. B øttiger- Lykke Jensen, Ketty: Slægten Bøt
tiger i Danmark. 1986 (99.9*)

C
116. Carlsen -  Walther, Per: Stamtavle over efter

slægten efter Hans Peter Carlsen og Anne 
Margrethe Sørensen. To slægter Carlsen i 
Skælskør. 1996 (99.9)

117. Carstensen -  Min sønderjyske slægt. Huf- 
ner Hindrich Carstensen og hustru Cecilia 
Catharina Hansen i Bramsted, Lade
lund sogn, født 1821 og 1827. 2001 
(99.9*)

118. Castenschiold -  Thomassen, Jesper: Casten- 
schiold (Danmarks Adels Årbog 1994/96, s. 
513-603)

119. Cedersted -  Cedersted, Kaj: Ane- og slægts
tavle for Kaj Cedersted. 1987 (99.9)

120. Christensen -  Andreasen, Kaj: Slægten Chri
stensen fra Aistrup sogn i Vendsyssel. Efter
kommere efter Christen Christensen og 
hustru Marianne, født Jeppesdatter. 1988 
(99.9*)

121. Christensen -  Anearkivet: Slægtsbog for ef
terkommere efter Iver Christensen, gårdejer 
og sognefoged i Sønder Vejrup, Vejrup sogn, 
født 1812. 1986 (99.9*)

122. Christensen — Anearkivet: Slægtsbog for ef
terkommere efter Jens Ravnborg Christen
sen, husmand og fisker i Nees, Karby sogn, 
født 1838. 1995 (99.9*)
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123. Christensen -  Anearkivet: Slægtsbog for ef
terkommere efter Lars Christensen, husmand 
i Hundborg, senere Årup, Snedsted sogn, 
født 1826. 1989 (99.9*)

124. Christensen -  Højmark-Jensen, Finn: Ane- 
slægtsbog for Niels Peter Christensen, født 
1870, død 1967. En natmand- og glarme- 
sterslægt, der havde hjemme, hvor de kom. 
1990 (99.9)

125. Christensen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
selvejerslægt fra Hammerum herred. Om 
Mads Christensen, født 1806, og hustru Ma
ren Rasmusdatter (af Hagelskjær-slægten), 
deres forfædre og efterkommere. 1997 (99.9)

126. Christensen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt fra Borregård i Bjørnsholm sogn (Slet 
herred). Om Jens Christian Christensen, født 
1818, og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1986 (99.9*)

127. Christensen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt fra Hornbæk i Oudrup sogn (Slet her
red). Om Gregers Christensen, født 1801, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1992 (99.9)

128. Christensen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt fra Hov i Sennels sogn (Hillerslev her
red). Om Jens Hundahl Christensen, født
1839, og hustruer, deres forfædre og efter
kommere. 1986 (99.9*)

129. Christensen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt fra Vogn i Mosbjerg sogn (Horns her
red). Om Thomas M. Christensen, født 
1817, og hustru, med forfædre og efterkom
mere. 1994 (99.9)

130. Christensen -  Nordisk Slægtsforskning: 
Slægten fra Bækgården i Resen sogn (Skod- 
borg herred). Om Jens Christensen, født 
1815, og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1987 (99.9*)

131. Christensen -  Nørgaard, Gert Ravn: Slægts
bog for snedker i Gammeltoft, Henne sogn 
Niels Christensen, gift 1877 med Karen Ma
rie Jensen. 1992 (99.9*)

132. Christensen-O lufsen, Inger: Min mor Alex
andra Christensen og hendes slægt. 1998 (99.9)

133. Christensen-Sydjydsk Slægtsforskning: Slæg
ten fra Hornelund i Home sogn. Om Jes Chri
stensen og Barbara Pallesdatter. 1987 (99.9*)

134. Christiansen -  Anearkivet: Slægtsbog for ef
terkommere efter Christen Christiansen, 
gårdejer i Tønding, Tistrup sogn, født 1843. 
1988 (99.9*)

135. Christiansen -  Anearkivet: Slægtsbog for ef
terkommere efter Nis Peter Christiansen, 
gårdejer i Ålbækgård, Thyregod sogn, født 
1827. 1988 (99.9*)

136. Christiansen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
husmandsslægt fra Grevinge sogn (Ods her
red). Om Niels Peter Christiansen, født 
1863, og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1997 (99.9)

137. Christiansen -  Slægtsarkivet: Slægten fra 
Rendbæk i Saltum sogn. Ægteparret Mathias 
Christiansen, 1833-1880, og hustru Ane 
Madsdatter, 1836-1911, deres forfædre og ef
terkommere. 1986 (99.9*)

138. Christoffersen -  Bernichow, Steen: Christof- 
fersen-slægtens historie. Om en slægt fra An- 
nisse. 2000 (99.94*)

139. Christophersen -  Strøyer, Per Balslev: Ejner 
Christophersen bogholder (1906-1961). En 
beskrivelse af min svigerfars aner til og med 
hans 32 tipoldeforældre. 1987 (99.9)

140. Clausen -  Larsen, Hans-Walther: Slægtsbog 
om efterkommere efter Rasmus Clausen, 
Rørmosegård, Søllested sogn. 2000 (99.9)

141. Clauson Kaas -  Pedersen, Marian: Clauson 
Kaas (Danmarks Adels Årbog 1988/90, s. 
521-548)

142. Clemmensen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Clemmensen fra Visby sogn (Sønder
jylland). Om Christian Clemmensen, født
1827, og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1995 (99.9)

143. la Cour -  Cour, Jacob V. la m.fl.: Pierre la 
Cours slægt. 2001 (99.9)

144. Cramer -  Slægtsarkivet: Slægten Cramer. 
1987 (99.9*)

12 Danske slægtsbøger 1986-2001



145. Dalby -  Dalby, Kurt: Asta og Jensenius.
En syerske og en maler med 2700 aner 
blandt bønder, borgere og adel. 1997
(99.9)

146. Damsgaard -  Torngaard, Anton: Dams- 
gaard-slægten i Varde. 1986 (99.9)

147. Danielsen -  Christiansen, Villy: Slægts
bogen om forfædre til og efterkommere 
af Anna Catrine Danielsdatter, født i Al
bæk, Skjern 1803, død i Rabæk, Ådum 
1890, samt Rabæks historie. 1990 
(99.9*)

148. Danneskiold-Samsøe -  Holstein,
Poul: Grevinde til Samsøe, Gyldenløve 
og Greve af Danneskiold-Samsøe (Dan
marks Adels Årbog 1997/99, s. 841- 
961)

149. D ie tz -  Dietz, Jørgen: Familien Dietz fra 
Høstemark. 1997 (99.94)

150. Dilling -  Dilling-Hansen, Jørgen: Slægten 
Dilling. 1999

151. Dinesen -  Dinesen, J.K.: Slægten Dinesen 
gennem 350 år. 1986 (99.9)

152. Due -  Due-Hansen, H.: Due-slægten af 
Spettrup, Urlev sogn. 1997 (99.9)

153. D ue-Jensen, Else Kirstine: Slægten Due 
1700-1898. 1991 (99.9)

154. Dyhre -  Torngaard, Anton: Dyhre-slægten i 
Varde. 1986 (99.9)

155. Diinweber -  Lysholdt Rasmussen, Paul: 
Efterslægtstavle for Hein Diederich Diin- 
weber og Kirstine Regine Nielsdatter. 1987
(99.9)

156. Dyreby -  Torngaard, Anton: Dyreby/Dyre- 
borg-slægterne i Varde. 1991 (99.9)

157. Diirr -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jacob Diirr, husmand i Stor
dalen, Frederiks sogn, født 1842. 1990 
(99.9*)

158. Ebbe -  Ebbe, Egon: Slægten Ebbe. Poul Val
demar Pedersen-Ebbe og Karen Margrethe 
Nielsen Kamper, deres efterkommere og 
aner. 2000 (99.9)

159. Edske -  Lykke Jensen, Ketty: Edske-slægten. 
Ny udgave. 2001 (99.9)

160. Eeg -  Eeg, Bjarne H.: Slægten Eeg fra Dau- 
gård sogn. Om fæstebonden Hans Sørensen 
Eeg og to hustruers efterkommere i elleve ge
nerationer. 1998 (99.9)

161. Ehrenreich -  Larsen, Hans-Walther: Slægts
bog om den danske slægt Ehrenreich. 2000
(99.9)

162. Eichel -  Due, Jakob: Den eichelske legat
stamtavle. 4. udgave. 1997 (99.9)

163. E lleham m er- Ellehammer, Mogens: Slægten 
Ellehammer. 1995 (99.94)

164. Elling -  Koldby Nielsen, H.: Tilbage til vore 
rødder. Slægtshistorie på en anden måde. 
1994 (99.94*)

165. Engberg-  Engberg, P.M.T.: Familien Eng- 
bergs slægtstavle. Efterkommere af provst 
Jesper Jepsen Engberg, født 1599. 1996
(99.9)

166. Engberg -  Pallesen, Axel Engberg og Uffe H. 
Engberg: Slægtsbog for familien Engberg ef
ter Jacob Frederik Engberg, der 1866-1877 
var sognepræst i Tostrup-Uggerløse, og 
hustru Elise Henriette, f. Teilmann. 1996
(99.9)

167. Enevoldsen -  Anearkivet: Slægtsbog for ef
terkommere efter Mogens Christian Ene
voldsen, murer i Trollerup, Nørup sogn, født
1838. 1986 (99.9*)

168. Engeli -  Engeli, H.K.: Stamtavle over famili
en Engel som særlig stammer fra Åker og 
Åkirkeby. Ny udgave. 1989 (99.9)

169. Engmarksgaard -  Engmarksgaard, Børge: Vi 
var noget. Om slægten Engmarksgaard igen
nem 100 år. 1997 (99.94*)
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170. Eriksen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Niels Eriksen, gårdejer i Søn
der Arup, Arup sogn, født 1771. 1988 
(99.9*)

171. Eriksen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Bunkhulehus fra Hørby sogn (Dronninglund 
herred). Om Jens Chr. Eriksen, født 1839, 
og hustru, deres forfædre og efterkommere.
1992 (99.9)

172. Eriksen -  Sørensen, Ove Kåre: Anetavle for 
gårdmand Lars Eriksen og hustru Ane Kirsti
ne Olsen og deres børn. 1987 (99.9)

173. Erlandsen -  Frosell, P. Hampton: Lodsslæg
ten Erlandsen fra Helsingør (Personalhisto- 
risk tidsskrift 1986, nr. 1, s. 55-68)

174. E rtb jerg- Karlsmose, Rikard: Ertbjerg-slæg- 
ten. 1988 (99.9*)

175. Esbensen -  Kofoed Christensen, Carl: Min 
slægt fra Hvide. En slægtsbog for efterkom
mere efter Ane Marie Niels-Christiansdatter 
og Christen Esbensen i gården Hvide i lands
byen Odderup i sognet Adum. 1998 
(99.9*)

176. Espenhain -  Espenhein, Preben: Espenhain. 
Forskning om en immigrantslægt med træk 
af dansk og tysk social- og lokalhistorie ca. 
1850-1910. 2001 (99.94)

F
177. Faber -  Lebech Sørensen, Anna Marie: Ane

tavle for telegrafdirektør og forfatter Peter 
Christian Friederich Faber (Personalhistorisk 
tidsskrift 1988, nr. 2, s. 165-181)

178. Falkenberg -  Falkenberg-Klok, Hans: Rød
der. En sandfærdig krønike om artens oprin
delse og især om slægterne Falkenberg og 
Klok. 4. udgave. 1999 (99.9)

179. Fallesen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Fallesen fra Genner (Øster Løgum sogn).
Om Falle Christiansen, født 1760, og hans 
to hustruer, deres forfædre og efterkommere.
1993 (99.9)

180. Feilberg- Feilberg, Lars m.fl.: Nikolaj Feil- 
bergs og Conradine Købkes efterslægt. 1999
(99.9)

181. Feilberg -  Feilberg, Henning: Peter Didrik 
Lacoppidan Feilberg. En skæbnefortælling 
(Personalhistorisk tidsskrift 1998, nr. 2, s. 
223-242)

182. Felding -  Torngaard, Anton: Felding/Felling- 
slægterne i Varde. 1991 (99.9)

183. Feldthaus -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jens Rasmussen Feldthaus, Ba
strup, Vamdrup sogn, født 1800. 1990 (99.9*)

184. Feldthusen -  Nielsen, Rasmus: Johannes Feldt- 
husen, Mogenstrup og hans slægt. 1996 (99.9)

185. Fenger -  Fenger, Frits: Nicolai Ernst Fenger 
and Anna Birgitte Busses descendants. A 
branch of the Fenger family tree. 1996 (99.9)

186. Filtenborg -  Familiens Slægtshistorie: Slæg
ten Filtenborg. Forfædre og efterkommere ef
ter brødrene Mads, Christen og Sejer Filten- 
borg. Slægtsbog. 1989 (99.9*)

187. Finsen -  Finsen, Erling: Slægtsbog for famili
en Finsen. Ny udgave. 1988 (99.9)

188. Fischer-Nielsen -  Larsen, Hans-Walther: Slægts
bogom slægten Fischer-Nielsen. 2000 (99.9)

189. Fisker-Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Rasmus Nielsen Fisker, husmand og 
skrædder i Gårslev, født 1811. 1987 (99.9*)

190. Fjordside -  Fjordside, Asbjørn: En murer og 
hans slægt. 2000 (99.94)

191. Flensburg -  Nordisk Slægtsforskning: Slæg
ten Flensburg (Flensborg) fra Horsens. Om 
kancelliråd Andreas Flensborg, født 1716, 
død 1790, og hustru Anne Cathrine Ste
phansdatter, født 1721, død 1802, deres for
fædre og efterkommere. 1990 (99.9)

192. Flyvholm -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Peder Laursen Flyvholm, 
gårdejer i Smedsgård i Langerhuse, Harboør 
sogn, født 1808. 1988 (99.9*)

193. Fogtmann -  Torngaard, Anton: Fogtmann- 
slægten i Varde. 1993 (99.9)

194. Fohlmann -  Clausen, Bodil og Aage Heiken: 
Slægten Fohlmann fra Tyrstrup (Personalhi
storisk tidsskrift 1998, nr. 1, s. 74-91)
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195. Foldager- Foldager, Jytte: Familien Foldager 
fra Stubbekøbing/Glumsø. 1990-91 (99.9)

196. Forman -  Formann, Henrik: Slægten For- 
man(n) i Danmark. 1994 (99.9)

197. Formann-Hansen -  Formann-Hansen, Ar
nold: Formann-Hansen. Genealogical history. 
Amended and updated version. 1990 (99.9)

198. Forum -Torngaard, Anton: Forum-slægten i 
Varde. 1986 (99.9)

199. Frandsen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Herman Frandsen, gårdejer i 
Hjortkær, Grimstrup sogn, født 1795. 1987 
(99.9*)

200. Fredsted -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Fredsted fra Føvling sogn (Malt herred). Om 
Hans Fredsted, født 1816 i Ribe, og hustru, 
med forfædre og efterkommere. 1995 (99.9)

201. F riborg- Lykke Jensen, Ketty: Friborg-slæg- 
ten. 2001 (99.9)

202. Frigaard -  Weinreich, Christian: Slægten 
Frigaard fra Nyker. 1997 (99.9)

203. Friis -  Dowler, Elizabeth: In search of a 
Great Dåne. Research into my father’s side of 
the family, the surname Friis and my Danish 
ancestry. 2001 (99.9)

204. Friis -  Torngard, Anton: Friis-slægterne i 
Varde. 1992 (99.9)

205. Friis -  Walløe, Regnar: Friis og Ibsen. Ane- 
tavle samt efterslægt over Ida Eleonora Friis 
og Johannes Ibsen. 1990 (99.9)

206. Frisenette -  Frisenette, Holger A.: Slægten 
Frisenette. 5. udgave. 1993 (99.9)

207. Fruensgaard -  Fruensgaard, Katrine: Peder 
Fruensgaard og hans slægt. 1986 (99.9*)

208. F rø jk - Bensby, Hedvig: Fem Hardsyssel-fa- 
milier. 1989 (99.8)

209. Frøsig -  Torngaard, Anton: Frøsig-slægten i 
Varde. 1986 (99.9)

210. Fugmann -  Fugmann, Gosta Lennart: Fami
lien Fugmann. 1991 (99.9)

211. Fulian -  Torngaard, Anton: Fulian/Folian/ 
Foliant-slægten i Varde. 1993 (99.9)

212. Fussing- Fussing, Gudrun: Slægtsbrevsam
ling for slægten Fussing. 1998 (99.94)

213. Færch -  Færch, Ole: Færch-slægterne i Dan
mark. 1998 (99.9)

G
214. Gaihede -  Nielsen, Villiam: Anetavle over 

slægten Christensen Gaihede. 1992 
(99.9*)

215. Garn -  Ivan Garn: Slægten Garn. 1989
(99.9)

216. Garde -  Garde, H.F.: Kontreadmiral T.V. 
Gardes anetavle (Personalhistorisk tidsskrift 
1987, nr. l ,s .  25-39)

217. Gehlert -  Gehlert, Torben J.: En blandet 
markbuket. Træk af Gehlert-slægtens liv. 
1990-92 (99.9*)

218. Georgsen -  Georgsen, Flemming: Hans 
Christian Georgsen og Maren Nielsen, for
fædre og efterkommere. 1992 (99.9)

219. Giersing -  Ammentorp, Kirsten: Om nogle 
beboere af Øgård og slægten Giersings oprin
delse (Personalhistorisk tidsskrift 1989, nr. 1, 
s. 29-42)

220. Glad -  Nordisk Slægtsforskning: En gård
mandsslægt fra Øster Hassing sogn (Kær her
red). Om Anders Andersen Glad, født 1795, 
hans to hustruer, deres forfædre og efterkom
mere. 1989 (99.9)

221. Det gliicksborgske Kongehus -  Højrup, 
Knud: Hendes Majestæt Dronning Mar
grethe II og hendes slægt. 1996
(99.9)

222. Det gliicksborgske Kongehus -  Lauritsen, 
Kristian: Dronning Margrethe II’s forslægt. 
Også de hidtil mindre kendte slægtslinjer. 
Dronningens forslægt i ti generationer tilba
ge til 1600-tallet. 2000 (99.9)

223. Det gliicksborgske Kongehus -  Petri, Gerda: 
Huset Gliicksborg. Slægtstavle. 1998 
(99.8)
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224. Det glücksborgske Kongehus -  Rulffs, Peter: 
Efterkommere af Wilhelm af Glücksborg, fa
der til Christian 9. af Danmark. Hertuglin
jen samt den kongelige linje af Huset 
Glücksborg. 1994 (99.8)

225. Grande -  Grande, Peter: Anetavler for Anton 
Jensen Grande (1879-1936) og Nielsine 
Jensen Grande, f. Nielsen (1894-1971), Je- 
bjergsogn. 1995 (99.9*)

226. Graungaard -  Graungaard, Jens Raunkjær: 
Bogen om Jens Raunkjær Graungaard og 
slægten omkring ham. 1998 (99.9)

227. Graversen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
Salling-slægt fra Grinderslev (Nørre herred). 
Om Peder Graversen, født 1810, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1986
(99.9)

228. Green -  Green, John Helt: Anetavle for Jens 
Pertou Haahr Nielsen Green (1865-1956). 
2001 (99.9)

229. Gregersen -  Nielsen, Villiam: Anetavle over 
efterkommere af Søren Gregersen, Albæk 
sogn. 1997 (99.9*)

230. Greve -  Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Peter Rasmussen (Greve), hus
mand i Strands, Vistoft sogn, født 1843.
1991 (99.9*)

231. Griis -  Vestergaard, Annalise: Et tilbageblik 
på en slægt fra Hanherred og Vendsyssel.
1999 (99.9*)

232. Grim -  Rasmussen, Linda: Grim (Danmarks 
Adels Årbog 1997/99, s. 965-969)

233. Groth -  Lykke Jensen, Ketry: Slægten Groth. 
Meddelelser om efterkommere af stadskap
tajn Jens Johansen Groth. 1990 (99.9)

234. Groth -  Lykke Jensen, Ketty og Per Walther: 
Groth. 1998 (99.9)

235. Groth -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Groth fra Hjerm sogn. Joachim Heinrich 
Christian Groth, 1832-1908, hans forfædre 
og efterkommere. 1990 (99.9)

236. Grün -  Grün, Johan: Familien Grün i slæg
ten Salomonsen. 1993 (99.94*)

237. Grimer -  Riemer, Kirsten: Cecilie Sida Ma
rie Gruners forfædre. 1987 (99.9)

238. Grøn -  Torngaard, Anton: Grøn-slægterne i 
Varde. 1993 (99.9)

239. Grønbech -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Wilhelm Grønbech, bols
mand og skomager i Bindslev sogn, født
1839. 1986 (99.9*)

240. Graae -  Heiken, Aage: Anetavle for Cathrine 
Keller, født Graae (1833-1906). 1998 (99.9)

241. Guldager -  Torngaard, Anton: Guldager
slægterne i Varde. 1986 (99.9)

242. Guldberg -  Bjerregaard-Rune, Licie: Kom
pagnikirurg Magnus Andreas Guldberg og 
Lovise Nielsen. 1991 (99.9)

243. Guldberg -  Nielsen, H. David: En beretning 
om min tipoldemor Lovise Nielsen, amme 
for den senere Kong Frederik VII, hendes to 
mænd, compagnikirurg Magnus Andreas 
Guldberg, apoteker Anker Christian Laur- 
berg, samt deres aner og slægt. 1992 (99.9)

244. Gaardbo -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Gaardbo fra Home Terp (Vennebjerg her
red). Om Peder Jensen Gaardbo, født 1790, 
og hustru, deres forfædre og efterkommere. 
1997 (99.9)

245. Hald -  Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Christen Jensen Hald, husmand i 
Valsgård sogn, født 1803. 1990 (99.9*)

246. Hald -  Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Niels Christian Christensen Hald, 
gårdejer i Nørlund, Måbjerg sogn, født 
1804. 1990 (99.9*)

247. Hallum -  Torngaard, Anton: Hallum-slæg- 
terne i Varde. 1986 (99.9)

248. Halvbjørn -  Schonwandt, Fritz: Halvbjørn 
(af Bogense) (Danmarks Adels Årbog 
1994/96, s. 693-715)

249. Hammerich -  Hammerich, Vivi m.fl.: Vor 
gren af slægten Hammerich ældre linie. Ane- 
og efterslægtstavle. Ny udgave. 1998 (99.9)
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250. H andberg - Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Handberg fra Hjerm-Ginding herreder. 
Om Jens Nielsen Handberg, født 1834, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1992 (99.9)

251. Handberg -  Rohde Johansen, Eigil: Hand- 
berg-slægten fra Darum sogn. En anderledes 
historie om menneskelig tolerance i et lille 
sogn. 1996 (99.94*)

252. Hannibal -  Hannibal, Helge Kann: Glasma
ger August Engelhard Hannibal. Efterkom
mere 1810-ca. 1983. 1986 (99.9)

253. Hansen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jens Hansen, restauratør i 
Stege, født 1827. 1987 (99.9*)

254. Hansen -  Due-Hansen, H.: Hansen-slægten 
fra Kroager i Urlev sogn. 1998 (99.9)

255. Hansen -  Grønnebæk, Troels: Her har jeg 
rod. 1989 (99.94*)

256. Hansen -  Hansen, Hans: Carl Christian 
Hannibal Hansen. Antonova Emilie Dahl. 
Slægtshistorie. 1991 (99.9)

257. Hansen -  Hansen, René Benny: Guldborg- 
land-anerne. 1995 (99.9)

258. Hansen -  Hansen, René Benny: Vestsjæl
landske aner. Christen og Caroline. 1998
(99.9)

259. Hansen -  Hemmingsen, Ellen: Familiekrøni
ke fraTostenæs, Møn. 1990 (99.94*)

260. Hansen -  Hesselgren, Kirsten Rosencrantz 
Segelcke: Rødder i Rørvig. Mine tipolde
forældre, deres aner og efterslægt. 1988
(99.9)

261. Hansen -  Høyvald, Niels Ludvig: Generatio
ner af Hansen, skibsbyggere. Descendents af 
Anders Hansen, Svendborg. Ti generationer 
fra 1699 to 1996. 1997 (99.9)

262. Hansen -  Møller Hansen, Morten: Møller
slægten Hansen fraTingtved, Søstrup sogn. 
1999 (99.9)

263. Hansen -  Mårup, Egon: Slægtsregister for 
Claus Hansens efterkommere. 1998 (99.9)

264. Hansen-N ielsen, Arnold Thorvald: Otto 
Hansens family and descendants. 1989 (99.9)

265. Hansen -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
fra Thorning sogn (Lysgård herred). Om Jens 
Chr. Hansen, født 1825, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. 1987 (99.9*)

266. Hansen -  Nordisk Slægtsforskning: En sme
deslægt fra Højerup (Stevns). Om Christian 
Hansen, født 1835, og hustru, deres forfædre 
og efterkommere. 1991 (99.9*)

267. Hansen -  Nørskov, Ulla: Efterslægt efter Jør
gen Hansen og Karen Christensdatter i Hor- 
nelund, Horne, Øster Horne herred. 1995
(99.9)

268. Hansen -  Rask Larsen, Johanne: Sønder
marksslægten. Slægtsbog for Carl Valdemar 
Hansen. 1993 (99.9)

269. Hansen -  Rasmussen, Steen: En nordfynsk 
bondeslægt. Gårdmand i Tørresø Marquor 
Hansens efterslægt. 1988 (99.9*)

270. Hansen -  Slægtsarkivet: Slægten Hansen fra 
Kvolbæk. Omhandler gårdmand i Kvolbæk i 
Skjød sogn Hans Jensen, 1792-1875, og 
hustru Anna Michelsdatter, 1797-1856, de
res forfædre og efterkommere. 1988 (99.9*)

271. Hansen -  Strøyer, Per Balslev: Ellen Stener- 
sen Hansen, gift Christophersen, sygeplejer
ske (1906-1992). En beskrivelse af min svi
germors aner til og med hendes 32 tipolde
forældre. 1995 (99.9)

272. Harboe -  Kåhler, Claus m.fl.: Fem grene å 
jour år 2001. Slægterne Harboe og Rasmus
sen. 2001. (99.94*)

273. Harck -  Torngaard, Anton: Harck/Harch/ 
Hark-slægterne i Varde. 1993 (99.9)

274. Harlev -  Seidelin, Mogens: Familieoptegnel
ser 1643-1771 vedrørende præstesiægterne 
Harlev i Harlev-Framlev og Gyberg i Linå- 
Dallerup (Personalhistorisk tidsskrift 1990, 
nr. 1, s. 53-90)

275. Harregaard -  Anearkivet: Slægtsbog for ef
terkommere efter Christen Andersen Harre
gaard, gårdejer i Helligkilde, Hvidbjerg sogn, 
født 1807. 1988 (99.9*)
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UG. Hartel -  Lauemøller, Inge: Det hele begynd
te med Anna. 1989. (99.94 *)

277. Hartlev-U ldall, JensTh.: Hartlev-slægten.
En fortælling om skiftende levevilkår langs den 
gamle hærvej på Vejle vesteregn. 2000 (99.94)

278. Hartmann -  Hartmann, Hans Haagerup: 
Slægten Hartmann fra Gliicksborg. 1998
(99.9)

279. Hartmann -  Hartmann, Peter: Lidt familie
historie om familierne Gautier og Hartmann. 
1994 (99.94)

280. Hauberg -  Bernhoft, Henning: Slægten 
Hauberg. Nogle efterkommere af møller 
Svend Hansen, hvilke efterkommere senere 
antog navnet Hauberg. 1992 (99.9)

281. Haubroe-H aubroe, Klaus K.: Det store bræn
deri. Søren Nielsen Haubroe, 1781-1832, og 
Ellen Baggesen, 1785-1863. 1990 (99.94)

282. Haubroe -  Haubroe, Klaus K.: Efterslægts- 
tavle for familien Haubroe fra det store 
brænderi i Viborg. Efterkommerne af Søren 
Nielsen Haubroe og Ellen Baggesdatter.
1988 (99.9)

283. Havnelev -  Rasmussen, Linda: Havnelev
slægten (Danmarks Adels Årbog 1997/99, s. 
973-978)

284. Hebbelstrup -  Nielsen, Villiam: Hebbel- 
strup. Palæmon-slægten. 1988 (99.94*)

285. Heede -  Heede, Otto Emil: Slægten Heede/ 
Hede i 300-350 år. Data og beskrivelser af 
slægtens medlemmer fra starten i Thorup/ 
Vang i Thy. Biografier med illustrationer over 
samtlige medlemmer af slægten efter Carl Jo
han Heede og Ane Andersen Heede, født 
Holbæk. 2001 (99.9)

286. Hejselbæk -  Andersen, Verner: Slægten Hej
selbæk. 1986 (99.9*)

287. Helweg -  Riemer, Kirsten: Heinrich Ludwig 
Helwegs forfædre. 1987 (99.9)

288. Hemmet -  Larsen, Ejnar C.: Biskop i Ribe 
Iver Iversen Hemmet (1564-1629) og nogle 
af hans descendenter (Personalhistorisk Tids
skrift 1997, nr. 1, s. 1-12)

289. Henningsen -  Bonde, Aage: Anetavle for 
slægten Henningsen Jensen. 1988 (99.94*)

290. Henningsen -  Henningsen Jensen, Robert: 
De danske sindssygehospitalers mærkelige og 
tragiske søn taler ud. Og slægtshistoriske og 
lokalhistoriske oplysninger om slægterne 
Henningsen og Jensen. 1998 (99.8*)

291. Henningsen -  Henningsen Jensen, Robert: 
En præsentation af de fleste af Henningsen- 
familiens læredrenge samt andre oplysninger 
(99.8)

292. Henningsen -  Henningsen Jensen, Robert: 
Slægtsbog for slægterne Henningsen, Ørbæk, 
Marcussen, Jensen. Ny udgave. 1993 (99.8)

293. Henningsen -  Nordisk Slægtsforskning: 
Slægten Henningsen fra Bov-Hanved sogne 
(Vis herred). Om Thor Henningsen, født 
1799, og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1998 (99.9)

294. Henriksen -  Bernhoft, Henning: Efterkom
mere af Jens Henriksen, Østergård i Salling, 
og Mette Eriksdatter Torm. 1987 (99.9)

295. Henriksen -  Henriksen, Niels Julius: Sme
deslægten Henriksen fra Lørup, Ryslinge. 
1992 (99.9*)

296. Henriques -  Henriques, Leif A.: Mine da
mer og herrer! Nej -  mine kære slægtninge! 
1994 (99.94)

297. Henriques -  Metzon, Hans: Stamtavlen Ru
ben Henriques. 1989 (99.9)

298. H erschend- Branth, Gustaf William: Slæg
ten Herschend. 2. udgave. 1993 (99.9*)

299. Hertz -  Schade-Nielsen, Erik: Stubbe- 
købing-slægter. Hertz og Schjer. 2. udgave. 
2001 (99.8)

300. Hessellund -  Hessellund, Kaare: Slægten 
Hessellund fra Halling. 1987 (99.9*)

301. Heyman -  Hansen, Grete Lis: Familierne 
Heyman og Hansen. 1996 (99.8)

302. Hilmer -  Frandsen, Emil: Eske Søren Thom 
sen Hilmer og Marie Kjerstine Sørensen. De
res aner og deres efterslægt. 1996 (99.9*)
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303. Hindhede -  Arnbak, Søren: En beretning 
om Mikkel Hindhede, hans forslægt, liv og 
virke. 1993 (99.9)

304. Hinrichsen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Hinrichsen fra Bylderup sogn (Sønder
jylland). Om Johannes Hinrichsen, født 
1816, og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1995 (99.9)

305. Hiort -  Torngaard, Anton: Hiort/Hjorth- 
slægterne i Varde. 1993 (99.9)

306. Hjelm -  Hirshals, Thore Hjelm: Hjelm. En 
bog over familien Hjelm i Danmark. Efter
kommere efter Peder Jepsen Hjelm i Kol
ding. 1992 (99.9)

307. H o f f -  Koch, Claus Chr.: Hoff (Danmarks 
Adels Årbog 1988/90, s. 551-572)

308. Hofif-  Sparre-Ulrich, Kay: Stamtavle over 
slægten von Hoff. 1989 (99.9)

309. Hoffmeyer -  Bernhoft, Henning: Sognedegn 
i Sønder Kirkeby og Horbelev Henrik Hoff
meyer, 1703-1736, og efterkommere. 1986
(99.9)

310. H ofm an-B ang- Hofman-Bang, Erik og 
Niels: Slægten Hofman-Bang. 1986 (99.9)

311. Holck -  Holck, Søren Howard: Slægtsforteg
nelse over to af de dansk-norske slægter 
Holck. Kristianssund-slægten, 1521-1996, 
og militærslægten, 1687-1946. 1996 (99.9*)

312. Holdt -  Holdt, Ib og Carl Johan Gerlach:
En slægtskrønike. Jep Mathæus Holdt og 
Helene Marie Jensen. Deres aner og efter
kommere. 2000 (99.94)

313. Holm -  Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Niels Christian Mortensen 
(Holm), gårdmand i Gøttrup strand, Gøt- 
trup sogn, født 1815. 1992 (99.9)

314. Holm -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Holm fra Terkelsbøl (Tinglev sogn). Om 
Rasmus Andresen Holm, født 1844, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 1990
(99.9)

315. Holm -  Torngaard, Anton: Holm-slægterne i 
Varde. 1993 (99.9)

316. Holm -  Østerkryger, Marianne: Slægten 
Holm 1751-1994. 1996 (99.9)

317. Holme -  Walther, Per m.fl.: Holme plus lidt 
m ereomjordy. 1997 (99.9)

318. Holst — Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Rasmus Jensen Holst, gårdejer i 
Skarresø sogn, født 1809. 1993 (99.9)

319. Holst -  Christensen, Ejvind: En slægt fra 
Thy. 1992 (99.9*)

320. Holst -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Holst fra Balling sogn. Om Jens Poulsen 
Holst, født 1799, hans forfædre og efterkom
mere. 1991 (99.9)

321. Holsten -  Michelsen, Seier: Familien Hol
sten. Danske søofficerer og diplomater i 17- 
og 1800-tallet. 1992 (99.94)

322. von Holstein -  Holstein, Poul: von Holstein 
(Danmarks Adels Årbog 1988/90, s. 575- 
799)

323. Holten -  Steenberg, Odd: Forstråd Nicolai 
Holtens slægt. 1987 (99.9)

324. Home -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Horne fra Tornby sogn (Vennebjerg sogn). 
Om Søren Peter Mikkelsen, født 1847, hans 
forfædre og efterkommere. 1994 (99.9)

325. Hornung — Hornung, Kai Johan: Christian 
Frederik Hornungs efterkommere. 1987
(99.9)

326. Hornung -  Hornung, Kai Johan: Nogle op
lysninger om hattemagermester i Skelskør Ja
cob Wilhelm Hornung og hustru Anna Kir
stine Haugaards efterkommere. 1990 (99.9)

327. Houkjær -  Houkjær, Charles: Ad lyngveje. 
En efterslægtstavle med udgang fra Råbjerg 
sogn og Skagen landsogn. 1995 (99.94*)

328. Hunderup -  Heiken, Aage: Generalauditør 
Jens Mathias Hollendahl og slægten Hunde
rup fra Odense (Personalhistorisk tidsskrift 
2001, nr. 1, s. 44-63)

329. Hundevad — Andersen, Per: Fra Hvide til 
Hundevad. Et studium over slægterne Hvi
de (1000-1300), Juel og Krummedige
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(1300-1400), Boye og Boysen (1500-1700), 
Arnkiel (1500-1700), Lauritzen (1650- 
1750), Hundevad (1500-1900). 1993
(99.9)

330. Hvam -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Hvam fra Balle sogn (Hids herred). Om 
Niels Jensen Hvam og hustru, deres forfædre 
og efterkommere. 1994 (99.9)

331. Hvass -  Hvass, Erik: Anetavle m.m. for Erik 
og Svend Hvass. Familiebog for Hans og 
Nan Na Hvass. 2001 (99.9)

332. Hvide -  Johansen, Marianne og Helle Hal- 
ding: Thi de var af stor slægt. Om Hvide
slægten og kongemagt i Danmarks højmid
delalder. 2001 (99.94)

333. Hvidegaard -  Hvidegaard, Torben: Slægts
bog for slægten Hvidegaard fra Vendsyssel 
med tilhørende gårde i Hvidegaard på Hjør
ring mark. Med særlig vægt på forfædre og 
efterkommere af Laurits Hvidegaard, Hjør
ring (1877-1958) og hustru Signe Christen
sen (1879-1945), Brønderslev. 2. udgave. 
1996 (99.9)

334. Hvitaks -  Vogt, Susanne: Hvitaks (Dan
marks Adels Årbog 1985/87, s. 859-863)

335. Hyldgaard -  Nordisk Slægtsforskning: Slæg
ten Hyldgaard fra Sinding sogn (Hammerum 
herred). Om Poul Chr. Henriksen, født
1843, og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1988 (99.9*)

336. Høeg -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Dam fra Agerskov sogn. Om Christen Dam 
(Høeg), født 1814 og hustru, deres forfædre 
og efterkommere. 1989 (99.9)

337. H øffd ing - Larsen, A.E.: Lysestøber, hør
kræmmer, borgersoldat. En kulturhistorisk 
skitse af en københavnsk købmandsfamilie i 
1800-tallet. Høffding-familien. 1988
(99.94)

338. Høgh -  Vestergaard, Egon: En slægt fra 
Brovst. 1987 (99.9*)

339. Høier -  Lykke Jensen, Ketty: Slægten Høier. 
Fra Hillerslev på Fyn til Lundby på Falster og 
videre Danmark rundt. 1996 (99.9*)

340. Højmark -  Familiens Slægtshistorie: Slægten 
Højmark. Forfædre og efterkommere efter 
Lars Christensen. 1994 (99.9*)

341. Højmark-Jensen -  Højmark-Jensen, Finn: 
Aneslægtsbog for Jens Karl Højmark-Jensen.
1989 (99.9)

342. H ø y -  Høj, Martin og Palle Høj: Høy-slæg- 
ten efter gårdejer John Pedersen Høy, født i 
Lønnehede 10.10.1779, og hustru Edel Ma
rie Jensdatter, født i Lønnestak 21.3.1790.
1990 (99.9)

I
343. Ibsen -  Lineage Investigation: Slægtsbog for 

familien Ibsen fra Ballerum i Tved sogn på 
Thy. Omhandler Christen Ibsen, 1803- 
1892, og hans to hustruer, søstrene Sophie 
Christensdatter Vandet, 1806-1838, og Ma
ren Christensdatter Vandet, 1806-1881, 
deres forfædre og efterkommere. 1993
(99.9)

344. Ingvordsen -  Caspersen, Jens E.: Slægterne 
Ingvordsen og Bejlegaard fra Nørholm og 
Gjøl sogne. Mads Christian Ingvordsen og 
hustru Maren Sørensdatter Bejlegaard, deres 
aner og efterkommere. 1990. (99.8*)

345. Isachsen -  Familiens Slægtshistorie: Slægten 
fra Vestergård i Finderup. Slægtsbog. 1987 
(99.9*)

346. Isaksen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Isaksen fra Tornby sogn (Vennebjerg herred). 
Om Isaak Jensen, født 1802, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. 1988 (99.9)

347. Ishøy -  Mygind, Cai: En Ishøy-slægt. Skibs
reder Johan Andreas Ishøy, hans aner og hele 
hans samlede efterslægt. 1988 (99.9)

348. Iversen -  Familiens Slægtshistorie: Slægts
bog. Slægten Iversen. Forfædre og efterkom
mere efter Jens Iversen og Dorthe Poulsdat- 
ter. 1995 (99.9*)

349. Iversen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Iversen fra Knudstrup (Vesterbølle sogn).
Om Iver Chr. Mogensen, født 1826, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1992 (99.9)
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J
350. Jacobsen -  Gilberg, Lisbet: Lars Jacobsen, 

1850-1935. 1990 (99.9*)

351. Jacobsen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Jacobsen fra Neukirchen (Sydslesvig). 
Om Peter Hans Jacobsen, født 1841, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1994 (99.9)

352. Jacobsen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Nedergård i Foulum (Tjele sogn).Om Pe
der Jacobsen, født 1804, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. 1993 (99.9)

353. Jacobsen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Store Hovdam i Hove sogn. Om ægtepar
ret Christen Jacobsen, født 1781, død 1857, 
og Anne Johanne Knudsdatter, født 1792, 
død 1850, deres forfædre og efterkommere. 
1990 (99.9*)

354. Jacobsen -  Slægtsarkivet: Slægten fra Klim 
odde. Bonde af Thy. Thomas Christian Ja
cobsen, 1796-1860, ejer af Kærlykke i Odde 
i Klim sogn, og hustru Anna Jensdatter, 
1805-1872, deres efterkommere og forfædre 
med afstamning fra den i 1430 adlede slægt 
Bonde af Thy. 1986 (99.9)

355. Jacobsen -  Øskov, Birgit og Anton Blaa- 
bjerg: Er du i familie med bryggerne? Slæg
terne bag bryggerne J.C. og Carl Jacobsen på 
Carlsberg. 1997 (99.94)

356. Jagd -  Andersen, Per: Slægten Jagd. 1996
(99.9)

357. Janderup -  Torngaard, Anton: Janderup- 
slægterne i Varde. 1986 (99.9)

358. Jan tzen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Carl Alberthis Ludvig Jant- 
zen, vægter i Kerteminde, født 1808. 1995 
(99.9*)

359. Jensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Christen Jensen, gårdejer i Smede- 
gård, Tim sogn, født 1829. 1987 (99.9*)

360. Jensen -  Caspersen, Jens E.: Slægter fra Læsø 
og Vendsyssel. Aner og efterkommere efter 
Agnes Margrethe Jensen, født i Bangs- 
bostrand 1896. 1992 (99.9*)

361. Jensen -  Dansk Slægtshistorie: Anetavle for 
Rasmus, Johan, Magne, Olga, Edith og Kir
stine Jensen. 1986 (99.9*)

362. Jensen -  Danske Slægter: En vendelboslægt. 
Om brødrene Christen og Søren Jensen samt 
deres ægtefæller, med forfædre og efterkom
mere. 1986 (99.9X)

363. Jensen -  Danske Slægter: Forfædre og efter
kommere efter Frederic Christian Jensen og 
Johanne Marie Jensdatter. 1987 (99.9*)

364. Jensen -  Hansen, Jens: Aner og efterslægt for 
Kåtty Jensen/Jørgensen, født på Pollerup 
hovgård, Møn. 3. udgave. 2000 (99.9)

365. Jensen -  Horn, Mikael: For- og efterslægt til 
Anne Marie Bøgelund og Hans Peter Jensen. 
1988 (99.9)

366. Jensen -  Højmark-Jensen, Finn: Aneslægts- 
bog for Karen Marie Jensen. Indeholder en 
del af Galdberg-slægten. 1989 (99.9)

367. Jensen -  Højmark-Jensen, Finn: Slægtbog 
for Thora Alvilde Cathrine Jensen. Bogen in
deholder en del af slægten Offenberg. 1989
(99.9)

368. Jensen -  Kofoed Christensen, Carl: En 
slægtshistorie for efterkommere efter Johanne 
Jensdatter. Min slægt fra Risum. 1993 (99.9)

369. Jensen -  Nordisk Slægtsforskning: En hus
mandsslægt fra Gershøj sogn (Voldborg her
red). Om Friderich Chr. Jensen, født 1799, 
og hustru, med forfædre og efterkommere. 
1996 (99.9)

370. Jensen -  Nordisk Slægtsforskning: En rigs
dagsmand fra Øland og hans slægt. Om Lars 
Jensen, født 1819, og hustru, deres forfædre 
og efterkommere. 1986 (99.9*)

371. Jensen -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
fra Brændemosen i Raldev sogn (Sjælland). 
Om Ole Jensen, født 1812, og hans to 
hustruer, deres forfædre og efterkommere. 
1992 (99.9)

372. Jensen -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
fra Klastrup i Astrup sogn. Om Lars Melsen 
Jensen, født 1826, og hustru, deres forfædre 
og efterkommere. 1998 (99.9)
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373. Jensen -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
fra Stensby i Kalvehave sogn (Bårse herred). 
Om Christen Jensen, født 1836, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1997 (99.9)

374. Jensen -  Nordisk Slægtsforskning: En sme
deslægt fra As sogn (Bjerre herred). Om 
Søren Jensen, født 1796, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. 1998 (99.9)

375. Jensen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Over Bredalsgård (Humlum sogn). Om 
Jeppe Jensen, født 1804, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. 1997 (99.9)

376. Jensen -  Rask Larsen, Johanne og Henning 
Bonde: Rødder på Hedeboegnen. En slægts
beskrivelse. 1990 (99.9)

377. Jensen-Topsøe-Jensen, Flemming: Efter
kommere efter Niels Christian Nørklit 
Jensen og hustru Anna Margrethe Petrea 
Nielsen i Holstebro. 1999 (99.9)

378. Jensen -Torngaard, Anton: Slægten i Varde ef
ter Anna Nielsdatter og hendes to ægtefæller, 
Niels Jensen, snedker i Varde, og Godske Espen- 
sen, konsumtionsbetjent i Varde. 1991 (99.9)

379. Jensen -  Wermuth Jensen, Inger: Mine 
østjyske aner. Tyrsting og Voer herreder.
2001 (99.94*)

380. Jensen -  Villadsen, Villads: Købmand og 
rådmand i Nakskov Jørgen Jensens efterslægt 
i tre generationer (Personalhistorisk tidsskrift 
1986, nr. 2, 175-195)

381. Jepsen -  Nørgaard, Gert Ravn: Jepsen-slæg- 
ten på Vardeegnen i 500 år. 1997 (99.94)

382. Jespersen — Friis Jespersen, Helge: Anetavle 
for civilingeniør, cand.polyt. Svend Friis 
Jespersen, amtmand, kammerherre Knud 
Friis Jespersen, dommer Helge Friis Jespersen 
og civilingeniør, cand.polyt. Carsten Friis 
Jespersen. 1989 (99.9)

383. Jespersen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
landmandsslægt fra Hammerum herred. Om 
Jens Jespersen, født 1829, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. 1998 (99.9)

384. Jessen -  Nørgaard, Gert Ravn: Blåvand- og 
Børsmosefamilier i 400 år. 1998 (99.9)

385. Jessen -  Slægtsarkivet: Slægten fra Mariegård 
i Broager sogn. Omhandlende Anna Marga- 
retha Thaysen, 1808-1836, Christian Jessen, 
1796-1832, Christian Petersen, 1807-1855, 
Cecillia Margaretha Juhler, 1817-1884 og 
Tyche Henningsen, 1830-1895, deres efter
kommere og forfædre. 1987 (99.9)

386. Jessen -  Torngaard, Anton: Tømmermand 
Bennet Jessens slægt i Varde. 1990 (99.9)

387. Jessien -  Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Claus Heinrich Jessien, godsejer 
på Hvolgård, Langeskov sogn, født 1805. 
1988 (99.9*)

388. Joachimsen -  Georgsen, Flemming: Anton 
Kjærulf Joachimsen og Mine Kirstine Ander
sen. Forfædre og efterkommere. 2000 (99.9)

389. Johansen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jens Peter Johansen, land
mand og arbejdsmand i Hjerndrup, født 
1818. 1993 (99.9)

390. Johansen -  Caspersen, Jens E.: Slægtsbog for 
Niels Peter Johansen og hustru Martha 
Jespersen, deres forfædre og efterkommere. 
1992 (99.9*)

391. Johansen -  Hvidegaard, Torben: Slægtsbog 
for slægten Johansen fra Brønderslev. For
fædre, søskende og efterkommere af (Anders) 
Christian Johansen af Ajstrup (1859-1942) 
og hustru Anna (Christine) Carlsen af Veb- 
bestrup (1875-1920). 2. udgave. 2000 (99.9)

392. Johnstrup -  Riemer, Kirsten: Elisabeth Bir- 
githe Johnstrup. Forfædre. 1987 (99.9)

393. Jordy-W alther, Per m.fl.: Jordy. 1997 (99.9)

394. Justsen -  Walther, Per: En slægt fra Svejstrup 
og Labing. Rasmus Justsens slægt. 2000
(99.9)

395. Jørgensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jens Jørgensen, smed i Hem- 
merslev, Særslev sogn, født 1798. 1987 
(99.9*)

396. Jørgensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jørgen Asmus Johansen, tegl
værksarbejder, sidst bosiddende i Sottrup, 
født 1865. 1994 (99.9)

22 Danske slægtsbøger 1986-2001



397. Jørgensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Mikkel Peter Jørgensen, hus
mand i Mørkholt i Gårslev sogn, født 1840. 
1993 (99.9)

398. Jørgensen -  Dahl, Kurt: Læsøfolk i flere 
hundrede år. En slægtsbog om mine forfædre 
på Læsø og lidt om øens historie. 1999
(99.9)

399. Jørgensen -  Ebbe, Egon: Slægten fra Tøn- 
nesminde gennem 200 år. Tønnes Jørgensen 
og Karen Rasmusdatter, Bregninge, Lolland, 
og deres efterslægt. 1992 (99.9)

400. Jørgensen -  Familiens Slægtshistorie: 
Slægtsbog. Forfædre og efterkommere efter 
brødrene Jens og Hans Jørgensen. 1987 
(99.9*)

401. Jørgensen -  Ipsen, Karl Ejner: Familiebog. 
Lyng- og Nørtvedslægterne i Vendsyssel. Ane 
Sørines og Jens Jørgensens forfædre og efter
kommere gennem 250 år. 2. udgave. 1986
(99.9)

402. Jørgensen -  Jensen, Henning: Legatstamt
avle for konsul, tømmerhandler af Hor
sens Harald Blegvad Jørgensen og hu
stru Caro Jørgensens familielegat. 1987
(99.9)

403. Jørgensen-Jørgensen, Flemming: Hans 
Jørns børn. En historisk billedfortælling om
kring familien Jørgensens udvikling gennem 
flere generationer fra 1876 til 1996. 1996 
(99.94*)

404. Jørgensen -  Larsen, Viggo: Fortegnelse 
over efterkommere af Jørgen Jørgensen 
(1856-1938) og Ellen Margrethe Jensen 
(1854-1940). Vibholm-familien. 1996
(99.9)

405. Jørgensen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Jørgensen fra Magleby sogn (Stevns). 
Om Jørgen Jørgensen, født 1828, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1991 
(99.9*)

406. Jørgensen -  Rand Jørgensen, O.: Knud 
Bruus Jørgensen, 1838-1906, og Christine, 
født Jensen 1849-1924, Oldagergård, Rønde 
mark. Efterslægt. 1989 (99.9)

K
407. Kaiser -  Thomsen, Uwe: Kejserdømmet på 

Broagerland. 1993 (99.94*)

408. Kande -  Slægtsarkivet: Slægten Kande (Kan- 
ne) fra Sorring i Dallerup sogn. Omhandlen
de forfædre til og efterkommere efter Peder 
Pedersen Kanne, 1806-1887, og hustru Ma
rie Katrine Andersdatter, 1810-1886. 1987
(99.9)

409. Kankbølle-Jørgensen, Helga: Kankbølle- 
slægten. Ny udgave. 1992 (99.8*)

410. Kappelgaard -  Borg, Svend: Slægtsbog. Min 
mors slægt. 1988 (99.9)

411. Kassow -  Kassow, Jan: Efterkommertræ for 
Friedrich Johann Christian Kassow. 2001
(99.9)

412. Kastoft -Torngaard, Anton: Kastoft-slægten 
i Varde. 1986 (99.9)

413. Kastrup -  Walløe, Regnar: DK 92. Dragør- 
Kastrup slægter over Dorrit Kastrup. 1992 
(99.9*)

414. Kayser -  Kayser, Knud: Fra stamfar til bio
grafi. En krønike for den nærmeste familie. 
1999 (99.94)

415. K eh let- Bernhoft, Henning: Slægten Keh- 
let. 1989 (99.9)

416. Kehlet -  Kehlet Nielsen, Anne: The Kehlet 
story. 1999 (99.9)

417. Keller -  Heiken, Aage: Den Kellerske slægte- 
bog. 1991 (99.94)

418. Kellinghusen -  Lebech-Sørensen, Anna Ma
rie: Mette Scholastica Kellinghusen. Hendes 
liv, aner og efterslægt (Personalhistorisk tids
skrift 1998, nr. 1, s. 34-73)

419. Kielberg -  Sanning, Doris: Stamtavle over 
slægten Kielberg 1722-1992. 1993
(99.9)

420. Kiellerup -  Kiellerup, Ellen: Almira Lindo 
og Anders Andersen Kiellerups efterkomme
re. 1992 (99.9)
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421. Kiellerup -  Kiellerup, Ellen: Slægterne 
Lindo-Kiellerup gennem 350 år. 1986
(99.94)

422. Kiertzner -  Torngaard, Anton: Kiertzner- 
slægten i Varde. 1986 (99.9)

423. Kirkemann -  Torngaard, Anton: Kirke- 
mann-slægten i Varde. 1986 (99.9)

424. Kirketerp-Møller -  Bondesen, Jens Ham
mer: Slægten Kirketerp-Møller. 3. udgave. 
1993

425. Kirstein -  Kirstein, Olaf Boserup: Stamtavle 
over slægten Kirstein i Danmark. 1992
(99.9)

426. Kjærbølling -  Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og 
efterslægtstavle for skolelærer og kirkesanger 
Jürgen Nielsen Kjærbølling, f. 1776, og 
hustru Cathrine Marie Lorentzen, f. 1783, 
boende i Dynneved på Als. 1986 (99.9)

427. Kjærbøl -  Hansen, Gregers: Johs. Kjærbøl, 
hans mødrene og hans fædrene aner (Perso- 
nalhistorisk tidsskrift 1987, nr. 2, s. 199- 
211)

428. Kjærgaard -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jens Jacobsen Kjærgaard, 
gårdejer i Vester Kjærgård i Navr sogn, født 
1803. 1991 (99.9*)

429. Kjærulf -  Kierulff, Charles Taylor: Twentieth 
Century Kjaerulfs. 1986 (99.9)

430. K jæ rulf- Kjærulff, Raymond Chr.: Inspirati
on til Kjærulf-forskningen, set fra Vendsyssel 
af. Anders Ulf og Kjærulf-linierne. 1998
(99.94)

431. Klausen -  Rob, Daniel: Elsie Klausens 
slægtshistorie. 1998 (99.9)

432. Klavsen -  Klavsen, Bojle: Klavsen-slægten. 
1990 (99.9)

433. Klitgaard -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Klitgård fra Nibe. Om Niels P. Klit
gaard, født 1796, og hustru, deres lorfædre 
og efterkommere. 1997 (99.9)

434. Klitte — Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Klitte fra Hem sogn (Onsild herred). Om

Peder Mikkelsen Klitte, født 1801, og 
hustru, med forfædre og efterkommere. 1996
(99.9)

435. Klokker -  Torngaard, Anton: Klokker/ 
Klocker-slægterne i Varde. 1993 (99.9)

436. Kloster -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
fra Gadehus i Hygum sogn i Vestjylland. Om 
Peder Madsen Kloster, født 1758, død 1829, 
og Maren Dantzemester, født 1770, død
1837, deres forfædre og efterkommere, med 
tillæg om Christen Madsen (Egelund)s foræl
dre. 1989 (99.9*)

437. Kloth -  Nielsen, Arnold Thorvald: Descen- 
dants of Heinrich Julius Kloth. 1989
(99.9)

438. Knigge -  Torngaard, Anton: Knigge-slægten 
i Varde. 1987 (99.9)

439. Knudby -  Knudby, Arne Jensen: Tre brødre 
Knudbys forfædrebog. Omhandlende 
deres forfædre i Danmark, Norge, Sverige 
og Island gennem 1200 år. 1990 
(99.94*)

440. Knudsen -  Haubroe, Klaus K.: Slægtsbog for 
familien Knudsen fra tobaksfabrikken i 
Næstved. 1998 (99.9)

441. Knudsen -  Larsen, Jens Kr. og Karl Knudsen 
Riis: Knudsen-slægten fra Stadilø. En slægts
bog om Kirsten og Peder Knudsens slægt. 
1995 (99.9)

442. Koch -  Lykke Jensen, Ketty: Slægten Koch. 
Fra Plon til Lolland og Falster samt andre 
steder i verden. 2000 (99.9)

443. Koch -  Torngaard, Anton: Koch/Kock-slæg- 
terne i Varde. 1993 (99.9)

444. Koefoed -  Jerichow, Jens Jacob: 281 af Ellen, 
Jens og Pernille Koefoeds ascendenter. 1991
(99.9)

445. Kofod -  Kofod, Verner P.: En gren af slægten 
Kofod fra Kofodgård i Østermarie sogn på 
Bornholm. 1997 (99.9*)

446. Kolling -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Kolling fra Hvilsted sogn. Om brødrene Pe
der og Hans Chr. Kolling, født 1844 og
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1851, deres forfædre og efterkommere. 1987
(99.9)

447. Koppel -  Jacobsen, Carsten: Bendix Koppel. 
Barndom og baggrund i Bayern. 1994
(99.94)

448. Koppel — Jacobsen, Carsten: Koppel i Ny
borg. Tre generationer 149 år. 1986 (99.94)

449. Kortsen -  Vogt, Susanne: Kortsen (af Lyk
kesholm) (Danmarks Adels Årbog 1985/87, 
s. 864-873)

450. Kotte -  Østergaard, Bent: Kotte (Danmarks 
Adels Årbog 1994/96, s. 719-728)

451. Kotte -  Østergaard, Bent: Slægten Kotte på 
Fyn (Personalhistorisk tidsskrift 2000, nr. 2, 
s. 222-256)

452. Krabbe -  Larsen, Ejnar C.: Slægten Krabbe 
(Personalhistorisk tidsskrift 1991, nr. 1, s. 1- 
13)

453. Krag -  Torngaard, Anton: Krag/Kragh- og 
Krog/Krogh-slægterne i Varde. 1994
(99.9)

454. Kragge -  Højmark-Jensen, Finn: Aneslægts- 
bog for Marius Theodor Vilhelm Oswald 
Kragge. Indeholder en del af slægten Platz. 
1989 (99.9)

455. Krarup -  Rasmussen, Emilie m.fl.: Slægten 
Krarup. 7. udgave. 1995 (99.9)

456. Kristensen -  Nielsen, H. David: Marinus 
Kristensen og hans to koner, Emma Larsen 
og Agnes Emilie Pedersen, deres familier, for
fædre og efterslægt. 1996 (99.9)

457. Krog -  Krog, Andreas Christian: Andreas 
Christian Krog, provst, 1748-1797. Egne 
slægtsoptegnelser og andet. 1995 (99.9)

458. Krogh -  Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Jens Larsen Krogh, gårdejer i 
Nørhå sogn, født 1800. 1986 (99.9)

459. Krogh -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Krogh fra Vindblæs sogn (Gjerlev herred). 
Om Mikkel Nielsen Krogh, født 1804, og 
hustru, med forfædre og efterkommere. 1996
(99.9)

460. Krogh-Jensen -  Bonde Petersen, Bente og 
Kirsten Mitchell: Den havblå. Slægten 
Krogh-Jensen fra Gudnæs mølle i Thy. 1998
(99.9)

461. K rukow - Georgsen, Flemming: Slægten 
Krukow/Kruchow i Kvong, Lunde og Home 
sogne. 1996 (99.9)

462. Kruse -  Torngaard, Anton: Kruse/Kruuse- 
slægterne i Varde. 1994 (99.9)

463. Kruuse -  Hansen, Gregers: Forfatteren, 
dr.phil. Jens Kruuses anetavle (Personalhisto
risk tidsskrift 1990, nr. 2, s. 129-141)

464. Krøjgaard -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Krøjgaard fra Gjellerup sogn (Hamme
rum herred). Om Christen Krøjgaard, født 
1799, og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1988 (99.9)

465. K udsk- Kudsk, Peter: Kudsk. En slægt fra 
Mors. Morten Nielsen Kudsk, 1874-1954, 
og Anne Marie Poulsen, 1872-1936, og deres 
forfædre og efterkommere. 1988 (99.9*)

466. Kaae -  Kaae Mortensen, Kirsten og Axel 
Kaae Mortensen: Søren Pedersen Kaae, fæste
bonde i Edslev, f. ca. 1612, og hans efter
kommere. 1998 (99.9)

467. Kaarsberg- Kaarsberg, Anton og Jørgen 
Kaarsberg: Slægten Kaarsberg fra Korsebjerg i 
Ubberud sogn. 2000 (99.9)

468. Kaastrup -  Nielsen, Villiam: En Salling- 
slægt. Bækgården i Vinde sogn. 1993 (99.9*)

L
469. Lacoppidan-Jensen -  Jerichow, Jens Jacob: 

Søstrene Grete Nyrop og Lise Kofoed, født 
Lacoppidan-Jensens slægt og familie. 1999
(99.9)

470. Landmark -  Landmark, Michael Gerhard: 
Stamtavle over en norsk slekt Landmark, 
med røtter i Vårmland, og andre slekter av 
samme navn i Norge og Danmark. 2001
(99.9)

471. Langberg- Langberg, Harald: Hans Philip 
Piesner Langbergs og Edel Charlotte Christi
ane Kiergaards efterkommere. 2000 (99.9)

Danske slægtsbøger 1986-2001 25



472. Lange -  Hansen, Gregers: Højskolemanden 
og botanikeren Jakob E. Langes stamtavle 
(Personalhistorisk tidsskrift 1986, nr. 2, s. 
157-163)

473. Langkilde -  Berg, Jul.: Slægten Langkilde på 
Hollufgård 1822-1872. 1992 (99.94*)

474. Langkilde -  Langkilde, Hans Erling: Fæste- 
gård og herresæde. Om slægten Langkilde 
og dens fynske gårde og godser. 1996
(99.94)

475. Langsted -  Villadsen, Villads: Langstedstudi- 
er I (Personalhistorisk tidsskrift 2001, nr. 1, 
s. 86-107)

476. Langvad -  Langvad, Tage: Slægten Langvad 
fra Stenderup. 1986 (99.9*)

477. Larsen — Harms Larsen, Knud: Anetavle for 
brødrene Erik, Knud og Bendt Harms Lar
sen. Efterslægtstavle for Niels Peder Larsen, 
Tølløse og Hans Peder Hansen, Maribo.
1992 (99.9)

478. Larsen -  Matzon, Rita: Kunstmaleren Johan
nes Larsen og hustru Alhed Marie, f. War- 
bergs anetavle. 1986 (99.9)

479. Larsen -  Nielsen, Villiam: En slægtssamling 
af familierne Larsen og Andreasen. 1990 
(99.8*)

480. Larsen -  Nordisk Slægtsforskning: Slæg
ten fra Boldinggård i Hejnsvig sogn. Om 
Christen Larsen, født 1803, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1989 
(99.9*)

481. Larsen -  Walløe, Regnar: Blaeserne fra Dra
gør. 1993 (99.9*)

482. Lasthein -  Lasthein, Martin: Lastheinslæg- 
ten, Tanderup. 1986 (99.9*)

483. Lauegaard -  Koefoed Hansen, Inge: Laue- 
gaard-familien og den deri indgiftede slægt. 
Major Hans Madsen Koefoed Lauegaard i 
Åker sogn på Bornholm og hans hustru Ma
ren Kirstine Sonnes efterkommere. 1993
(99.9)

484. Lauritsen -  Bjærre, Viggo: Et bidrag til hi
storien og forhistorien vedrørende Anton

Lauritsen, 1850-1935, og hustru Birgitte 
Nielsen Bank, 1849-1928 som boede i Vide
bæk fra året 1882. 1988 (99.9*)

485. Lauritzen -  Lauritzen, Richard L.: Min slægt 
og min arv. 1986 (99.94*)

486. Laursen -  Munch, G.A.: Over Kjelsmark- 
slægter. Stamægteparret Jens Laursen (1822-
1909) og Birthe BGrstine Jensen (1831-1899) 
i Over Kjelsmark, deres efterslægt i gårdlini
en. 1986 (99.9*)

487. Laustsen -  Laustsen, Svend: Børnene fra 
Vejlgård. Om Ane og Laust Laustsen i Vejl- 
gård, Rønbjerg sogn, og deres efterkommere. 
1997 (99.9)

488. Laustsen -  Laustsen, Svend: Gårdmandslæg
ter på Skiveegnen. Om Ane og Laust Laust
sen i Vejlgård, Rønbjerg sogn, og deres for
slægt i Fjends, Ginding og Hindborg herre
der. 1993 (99.9)

489. Lehnert -  Lehnert, Per Fasting: Slægten 
Lehnert i Danmark. 1993 (99.9)

490. Leth -  Sydjydsk Slægtsforskning: Leth-slæg- 
ten fra Lindberg i Ølgod sogn. Om Peder 
Chr. Hansen og Kirstine Madsdatter. 1986 
(99.9*)

491. Liebst -  Liebst, Erik: En kortlægning af 
slægten Liebst. 1986 (99.9)

492. Lime -  Larsen, Ejnar C.: Slægten Lime (Per
sonalhistorisk tidsskrift 1990, nr. 1, s.
1-20)

493. Lind -  Lind, Johs.: Carl August Linds for
fædre. 1996 (99.9)

494. Linde -  Kragsig Jensen, Mogens: Linde 
(Danmarks Adels Årbog 1994/96, s. 607- 
672)

495. L indegaard- Høyvald, Niels: Svendborgs 
Lindegaard-familier. 2000 (99.9)

496. Lindgaard -  Slægtsarkivet: Slægten Lind- 
gaard. Ægteparret Christen Nielsen Lind
gaard, 1808-1863, og Ane Marie Lauritsdat- 
ter, 1816-1867, husmandsfolk i Bjerring 
sogn, deres forfædre og efterkommere. 1986
(99.9)
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497. Lindvig -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Christian Johan Lodberg 
Lindvig, hjælpelærer i Skrillinge skole, Kavs- 
lunde sogn m.m., født 1824. 1992 (99.9)

498. Lissau -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Lissau. Om brødrene Cai og Chr. Friedrich 
Lissau, født 1817 og 1831 i Gettorf sogn 
(Sydslesvig). 1995 (99.9)

499. Locker -  Torngaard, Anton: Locker/Lokker- 
slægten i Varde. 1994 (99.9)

500. Lolland -  Due-Hansen, H.: Ane Jenses Lol
land af Sønder Stenderup sogn i hertugdøm
met Slesvig. Forslægt og efterslægt. 2. udga
ve. 1996 (99.9)

501. Lorentzen -  Heiberg, Peter: Slægten Lorentzen 
fra Christianshavns Lille Mølle. 1999 (99.9)

502. Lorentzen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Lorentzen fra Skodborg sogn. Om 
Christian Lorentzen, født 1836, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1998 (99.9)

503. Lund -  Lund, Folmer N.: Jacob Madsen 
Lund og hans efterslægt. 1993 (99.94*)

504. Lund -  Lund, Lise: Sognepræst Bjørn Chri
stian Lunds aner og efterslægt (Personalhisto- 
risk tidsskrift 1987, nr. 2, s. 165-178)

505. Lund -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Lund fra Hjortlund (Ribe herred). Om Jens 
Pedersen Lund, født 1830, hans forfædre og 
efterkommere. 1994 (99.9)

506. Lund -  Torngaard, Anton: Lund-slægterne i 
Varde. 1994 (99.9)

507. Lund -  Uhrskov, Niels: Rektor Otto Lunds 
og hustru Caroline Krøyers aner og efter
slægt. Billede af to slægter som 1882 forene- 
des. 1999 (99.94*)

508. Lundager -  Torngaard, Anton: Lundager
slægterne i Varde. 1994 (99.9)

509. Lyhne -  Torngaard, Anton: Lyhne-slægterne 
i Varde. 1986 (99.9)

510. Lynge-Rosenkrantz -  Vestergaard, Egon og 
Elsebeth Vittinghoff Pedersen: Lynge-Rosen- 
krantz-slægten. 1987 (99.9*)

511. Lyngsø -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Lyngsø fra Troelstrup i Blære sogn. Om Jens 
Christensen Lyngsø, født 1830, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1987 (99.9)

512. Lynnerup -  Nordisk Slægtsforskning: Jens 
Lynnerup og hans slægt (Himmerland). Om 
Jens Laursen Lynnerup, født 1804, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1998 (99.9)

513. Liitken -  Linken, Carl Th. og Peter V. 
Linken: Familien Liitken. Slægtsregister.
1994 (99.9)

514. Læssøe -  Læssøe, Gurli: Peter og Jørgen Dan 
Læssøes aner. 1986 (99.9)

515. Løbner -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Løbner fra Bedsted sogn (Sønderjylland).
Om Johannes Jessen Løbner, født 1825, 
hans forfædre og efterkommere. 1991 
(99.9*)

516. Lønborg -  Torngaard, Anton: Lønborg-slæg- 
terne i Varde. 1987 (99.9)

517. Maack -  Maack Andersen, Per og Peter 
Lomholt Maack: Skorstensfejer i Kolding 
Carl Kundhardt Maack, 1804-1860, og 
hustru Ingeborg Kirstine Bade, 1805-1875, 
deres aner og efterslægt. 1986 (99.9)

518. Madsen -  Bisgård, Kit: Slægtsbog for slægten 
i Vester Toustrup, Mejrup sogn. Peder Mad
sen, 1824-1905, og Inger Marie Jensdatter,
1829-1910, deres aner og efterkommere 
samt en del efterslægtstavler efter deres foræl
dre. 2001 (99.9*)

519. Madsen -  Frandsen, Emil: Johannes Madsen 
og Karen Hansdatter fra Hornsyld i Bjerre 
herred, deres forfædre og deres efterkomme
re. 1996 (99.9*)

520. Madsen -  Hansen, Therkel: En slægt fra ”De 
stærke Jyder”. 1994 (99.94)

521. Madsen -  Lineage Investigation: Slægtsbog 
for familien Madsen fraThyholm. Omhand
ler ægteparret Niels Madsen, 1834-1875, og 
hustru Anne Jensen, 1841-1872, sidst bosat i 
Lyngs. 1994 (99.9)
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522. Madsen -  Nordisk Slægtsforskning: En hus
mandsslægt fra Snesere sogn (Sydsjælland). 
Om Peder Madsen, født 1828, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1997 (99.9)

523. Madsen -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
fra Store Rørbæk i Rørbæk sogn (Hindsted 
herred). Om Jens Madsen, født 1812, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1986 (99.9*)

524. Madsen -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
Madsen fra Hvidbjerg sogn (Refs herred). 
Om Ole Christian Madsen, født 1839, hans 
forfædre og efterkommere. 1988 (99.9*)

525. Madsen -  Pedersen, Ellen: Min mormor 
”Grethe Nielse” og hendes efterkommere. 
1996 (99.9)

526. Malling -  Rasmussen, Orla: Charlotte Hylle- 
borg Storm (1727-1801), Peder Pedersen 
Malling (1712-1779) og deres efterkommere. 
1986 (99.9)

527. Mariboe -  Hansen, Gregers: Udsnit af politi
inspektør Jean Louis Dalgas Mariboes ane- 
tavle (Personalhistorisk tidsskrift 1990, nr. 2, 
s. 183-193)

528. Matzen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Christian Matzen, 
cand.pharm., forpagter af Kongebrogården i 
Middelfart, født 1801. 1990 (99.9*)

529. Mechlenburg -  Mørkvig, Svend Aage: 
Mechlenburg. Patricierslægt gennem 500 år. 
Genealogisk-historisk beretning. 1986
(99.94)

530. Meinert -  Krarup, Preben: Renteskriver An
dreas Evald Meinerts og hustru Maren Kirsti
ne Noes slægt. 1991 (99.9)

531. M eldola- Bing, Erik Henriques: Meldola og 
Weber. Historien om en jødisk og en kristen 
slægt. 1999 (99.94)

532. Metz -  Metzon, Hans: Slægten Metz fra 
Randers. Et 175-års minde. 1994 (99.9)

533. Meyer -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Meyer fra Spandet sogn (Sønderjylland). Om 
Bertel Iversen Meyer, født 1830, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1992 (99.9)

534. Michelsen -  Michelsen, Seier: Flere tilløb til 
en familiekrønike. 1989 (99.94)

535. Mikkelsen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Peder Mikkelsen, husmand i 
Sundby sogn på Mors, født 1795. 1990 
(99.9*)

536. Mikkelsen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Mikkelsen fra Serup sogn (Hids her
red). Om Rasmus Peter Mikkelsen, født 
1834, og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1988 (99.9*)

537. Milling -  Milling, Henrik: En Milling-slægt.
1990 (99.9*)

538. Mollerup -  Kinberg, Cecil: Brygger Thomas 
Andersen Mollerups efterkommere. 1986
(99.9)

539. Mokke -  Holstein, Poul: Moltke (Danmarks 
Adels Årbog 1991/93, s. 523-909)

540. Monefeldt -  Monefeldt, Bent: Monefeldt- 
slægten. Martin Jagemann Monefeldts efter
slægt. 1991 (99.9)

541. Mortensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Hans Peder Mortensen, gård
ejer i Næsby, Bjørnsholm sogn, født 1842.
1991 (99.9*)

542. Mortensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jens Lehn Mortensen, gård
ejer i Kirkegård, Flynder sogn, født 1819. 
1993 (99.9)

543. Mortensen -  Frøslund-Jensen, Jørgen Staal: 
Jyske rødder. En skitse. Kirsten og Niels Pe
ter Mortensen fra Ballum, forfædre og efter
kommere. Svigerdatteren Mette Bolette Mor
tensen, forfædre. 1998 (99.9*)

544. Mortensen -  Mortensen, Ingolf: En sydvest
jysk slægt gennem mere end 300 år. 1992 
(99.9*)

545. Mortensen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Mortensen fra Ørsted sogn (Sjælland). 
Om Morten Nielsen, født 1802, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1998 (99.9)

546. Mulvad -  Mulvad, Viggo: Mulvad-slægten. 
1989 (99.9)
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547. Mulvad -  Wangel, Jørgen: Von der Heide i 
Slesvig og Danmark samt Else Deichmann 
Mulvads efterslægt. 1992 (99.9)

548. M unch-Petersen -  Munch-Petersen, Johan
nes: Min bornholmske slægt. 1986 (99.94)

549. M u n ck - Haubroe, Klaus K. m.fl.: Stamtavle 
over familien Munck. Efterkommerne af 
Hans Andreas Munck og hustru Christiane 
Hee. 1996 (99.9)

550. Munk -  Munk, Knud: En slægtsremse. En 
bondeslægt i udvikling gennem 200 år. 1988 
(99.9*)

551. Mødeskal -  Vogt, Susanne: Mødeskal (Dan
marks Adels Årbog 1985/87, s. 874-875)

552. Møldrup -  Møldrup, Willi: Slægten Møl- 
drup efter sognepræst Jens Møldrup, Bra
brand, gennem 291 år. 1999 (99.9*)

553. Mølgaard -  Nielsen, Arnold Thorvald: De
scendants of Niels Madsen Molgaard. 1989
(99.9)

554. Møller -  Danielsen, Kirsten og Tage Daniel- 
sen: Den stridbare brobygger og hans familie. 
En slægtskrønike fra 1800-tallet. 1999
(99.94)

555. Møller -  Gotfredsen, Ebbe: Søren Møllebyg
ger og hans slægt. Skagen oplevet igennem 
fem generationer. 2001 (99.94)

556. Møller -  Jensen, Erik: Træk fra en bøssema
gerslægts historie fra omkring 1700-årene 
ved Kronborg Geværfabrik, Havreholm Sli
bemølle og Raketkorpset frem til vore dage. 
1995 (99.94)

557. Møller -  Møller, Aksel: Min slægt gennem 
tiden. 1994 (99.94)

558. Møller -  Møller, Aksel: Møller-familiens 
slægtshistorie. 1998 (99.94)

559. Møller -  Møller, Asger: Min navnkundige 
oldefar løjtnant von Buddinge og andre 
slægtninge. 1988 (99.94)

560. Møller -  Slægtsarkivet: Slægten fra Veids 
Mølle. Anders Sørensen, kaldet Møller, født 
1768, død 1850, bols- eller husmand i Over

Viskum sogn, og hustru Birthe Andersdatter, 
født 1783, død 1860, deres forfædre og efter
kommere. 1987 (99.9*)

561. Møller -  Torngaard, Anton: Niels Møller af 
Frisvad Mølle i Varde landsogn. Hans efter
slægt i Varde og Varde landsogn. 1994
(99.9)

562. Møller -  Torngaard, Anton: Sadelmager 
Tøger Christensen Møller, Varde, og hustru 
Ingeborg Hansdatters efterlevende slægt i 
Varde. 1993 (99.9)

563. Mørch -  Mørch, Preben og Lars Mørch: 
Slægterne Mørch, Mørck og Mørk i Nørre
jylland. 1997 (99.9*)

564. Mørch -  Ravn, Sofie Mørch: Efterkommere 
af Niels Peter Mørch og hustru Elisabeth, f. 
Pingel. 2000 (99.9)

565. Mørk -  Mørkboe, Eigil V. Mørk og Grethe 
Elten Mortensen: Mørk-slægterne i Nordjyl
land o.a.s. 3. udgave. 2000 (99.9)

566. Mørup-Petersen -  Sonne-Hansen, Kay: 
Slægtstavle over efterkommere efter 
købmand Emil Theodor Petersen og hustru 
Johanne Frederikke Ernestine, samt skibs
fører Hans Casper Hansen og hustru 
Madsine Caroline, bl.a. til brug for ad
junkt Gerda Mørup-Petersens legat til 
fordel for efterkommere efter hendes 
ovennævnte bedsteforældre. 1996
(99.8*)

567. Maaneskiold -  Maaneskjold, Dion C.E.: Pe
der Lauridsen Maaneskiolds anetavle (Perso- 
nalhistorisk tidsskrift 1989, nr. 2, s. 121- 
138)

568. Nejsig -  Caspersen, Jens E.: Nejsig-slægten. 
Heri også Olesen- og Porsmose-slægterne. 
1997 (99.9*)

569. Neve -  Nielsen, Arnold Thorvald: Si
gismund Neve’s descendants. 1989 (99.9)

570. Nielsen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Anders Nielsen, gårdejer i 
Almstok, Randbøl sogn, født 1821. 1989 
(99.9*)
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571. Nielsen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Anders Nielsen, gårdejer i 
Kæmp, Janderup sogn, født 1825. 1994
(99.9)

572. Nielsen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Claus Nielsen, husmand i 
Hinding, Nors sogn, født 1808. 1986 
(99.9*)

573. Nielsen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Peder Laurids Nielsen, gård
ejer i Klim, født 1822. 1995 (99.9*)

574. Nielsen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Søren Clausen Nielsen, hus
mand på Dons mark, Almind sogn, født 
1830. 1990 (99.9*)

575. Nielsen -  Brix Gregersen, Rita: Rågø-slæg- 
tens saga. 1995 (99.9)

576. Nielsen -  Danske Slægter: Forfædre og efter
kommere efter Lars Nielsen og Johanne Ma
rie Andersen. 1988 (99.9*)

577. Nielsen -  Familiens Slægtshistorie: Forfædre 
og efterkommere efter Laurs Nielsen. 1986 
(99.9*)

578. Nielsen -  Jensen, Ellen-Ruth: Vestjydske 
slægter i medgang og modgang gennem tre 
århundreder. Med slægtstavler for Jeppe 
Nielsen (1831-1899) og hustru Anne Jens
datter (1822-1901), boende i Stokholm, Sahl 
sogn. 1991 (99.8*)

579. Nielsen -  Karlsmose, Rikard: Slægten fra 
Godballe. Katrine og Jens Nielsen, Godballe, 
deres forfædre og efterkommere. 1993 
(99.9*)

580. Nielsen -  Kudsk, Peter: Nielsen. En slægt fra 
Thy og Mors. 1992 (99.94*)

581. Nielsen -  Nielsen, Arnold Thorvald: De- 
scendants of Anders Nielsen. 1989 (99.9)

582. Nielsen -  Nielsen, H. David: En beretning 
om mine forældre, Albertine og Hans Chri
stian Nielsen, deres forfædre, familier og ef
terkommere. 1996 (99.9)

583. Nielsen -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
fra Farre i Sporup sogn (Gjern herred). Om

søskendeparret Niels og Ane Margrethe Niel
sen, født 1824 og 1832, deres forfædre og ef
terkommere. 1991 (99.9*)

584. Nielsen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Kleinberg i Gunderup, Arre sogn (Skads 
herred). Om Poul Peder Nielsen, født 1831, 
og hustru, deres forfædre og efterkommere. 
1987 (99.9*)

585. Nielsen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Mølstedet i Vester Hassing sogn (Kær 
herred). Om Peder Nielsen, født 1819, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1987 (99.9M)

586. Nielsen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Røddikgården (Sporup sogn). Om Chri
sten Nielsen, født 1805, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. 1994 (99.9)

587. Nielsen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Sønder Roddenbjerg i Vestervig sogn.
Om Erik Nielsen, født 1833, og hustru, de
res forfædre og efterkommere. 1992 (99.9)

588. Nielsen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Vognstoft i Møborg sogn. Om de to 
søskende Christen og Ane Nielsen, født 
1821 og 1835, deres forfædre og efterkom
mere. 1988 (99.9*)

589. Nielsen -  Olsen, Leif: Bønder på Vestegnen i 
350 år. 1988 (99.9)

590. Nielsen -  Schade Nielsen, Erik: Skomagerne 
i Langgade, Stege. 1997

591. Nielsen -  Schmidt, Kaj: Anebog for min far
mor Dorthea Nielsen (1866-1904). 1999 
(99.9*)

592. Nielsen -  Selchau-Hansen, Lilli: Familien 
Nielsen. 1990 (99.94)

593. Nielsen -  Slægtsarkivet: Slægten fra Bejstrup. 
Anetavle for, samt efterkommere efter ægte
parret, gårdmand Christen Nielsen, 1776-
1829, og Anne Nielsdatter, 1781-1858, 
Manstrup i Bejstrup sogn. 1986 (99.9*)

594. Nielsen -  Slægtsarkivet: Slægten fraTøving. 
Jens Nielsen, 1741-1816, sognefoged og gård
mand i nuværende Hangård i Tøving i Gal- 
trup sogn på Mors. Hans hustruer Sidsel Chri-
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stensdatter (Balle), 1741-1798, og (hendes 
søsterdatter) Inger Dinesdatter, 1768-1850, 
deres forfædre og efterkommere. 1988 (99.9*)

595. Nielsen -  Steen Jensen, Aage: Anders Niel
sen og Marie Kirstine Nielsen, født Christen
sen, og deres efterkommere. 1993 (99.9)

596. Nissen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Peter Nissen i Ulvemose, 
Tinglev sogn, født 1814. 1991 (99.9*)

597. Nygaard -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Nygaard fra Ørsted sogn (Rougsø herred). 
Om Rasmus N. Nygaard, født 1802, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1988 (99.9)

598. Næsby -  Nielsen, Villiam: En Næsby-slægt i 
Gunderup sogn. 1990 (99.9*)

599. Nør -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten Nør 
fra Barmer (Sebber sogn). Om Søren Larsen 
Nør, født 1807, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1991 (99.9*)

600. Nørgaard -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Peder Christian Poulsen Nør
gaard, gårdejer i Grim-Nørgård, Gettrup 
sogn, født 1807. 1986 (99.9*)

601. O bel-Jeppesen Jensen, J.: Slægten Obel. 
Med særlig tilknytning til Aalborg. Ny udga
ve. 1995 (99.9)

602. Olesen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Frederik Olesen, skrædder i 
Viborg, født 1857. 1989 (99.9*)

603. Olesen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Mads Olesen, husmand i 
Thorup kær, Aggersborg sogn, født 1810. 
1988 (99.9*)

604. Olesen -  Familiens Slægtshistorie: Forfædre 
og efterkommere efter Jens Chr. Olesen og 
Maren Thomsen (Dahl). 1988 (99.9*)

605. Olling-Smedegaard -  Nordisk Slægtsforsk
ning: Slægten Olling-Smedegaard fra Assing 
sogn. Om Niels Westergaard Nielsen, født
1822, og hans to hustruer, deres forfædre og 
efterkommere. 1990 (99.9)

606. Olsen -  Jacobsen, Carsten: Hyrekusk og 
sandager på det gamle Nørrebro. 1989
(99.9)

607. Olsson -  Rosenbæk, Bent: Anna Gram og 
Ola Olssons slægtstavle. 1809-1989. 1989
(99.9)

608. Oppenheim -  Oppenhejm, Erik: Stamtavle 
for slægten Oppenheim/Oppenhejm. Revi
deret udgave. 2000 (99.9)

609. O tto -  Otto, Peter Jørgen: Hans Otto og El
len Christensdatters for- og efterslægt gen
nem 200 år. 1992 (99.9*)

610. Overgaard -  Søndergaard Mouritzen, Ninna 
og Erik Overgaard: Vore slægter, vort liv. 
1998 (99.94)

611. Oxholm -  Oxholm Sørensen, Mette m.fl.: 
Slægten Oxholm. 1994 (99.9)

612. Pagh -  Vagtel, Helge: Pioner i en pionerby. 
Grosserer i Esbjerg, konsul Henrik Pagh 
(1859-1922). Ascendenter og descendenter. 
1986 (99.94*)

613. Palm -  Walløe, Regnar: Palm-slægten fra 
Dragør (99.9*)

614. Paludan -  Paludan, Edvard: Slægtsnavnet 
Paludan i Danmark og Norge (Personalhisto- 
risk tidsskrift 1998, nr. 1, s. 1-33)

615. Pechiile -  Holm, Svend Nørgaard: Slægten 
Pechiile og frk. Pechiiles skole, Roskildevej 
91, Frederiksberg. 1990

616. Pedersen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Christopher Pedersen, gård
ejer i Søndervang i Højrup, Herslev sogn, 
født 1802. 1995 (99.9*)

617. Pedersen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Laurids Pedersen, gårdejer i 
Rygårde, Nørager sogn, født 1800. 1986 
(99.9*)

618. Pedersen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Niels Pedersen, husmand og 
træskomand i Siim, Dover sogn, født 1821. 
1989 (99.9*)

Danske slægtsbøger 1986-2001 31



619. Pedersen -  Familiens Slægtshistorie: Slægten 
Stokbro. Forfædre og efterkommere efter 
Christen Pedersen og Maren Jensdatter fra 
Vester Stokbro i Vrejlev sogn. 1994 
(99.9*)

620. Pedersen -  Georgsen, Flemming: Peder Stor- 
gaard Pedersen og Nicoline Christiane Dyb- 
kjær. Forfædre og efterkommere. 1992
(99.9)

621. Pedersen -  Hertzum-Larsen, Holger: Niels 
Pedersen og Ingeborg Christensdatter i 
Janderup. Forslægt og efterslægt. 1989 
(99.9*)

622. Pedersen -  Kofoed Pedersen, G.: Familien 
Pedersen Paradis og den deri indgiftede 
slægt. Peder Pedersen, Paradisgård, Ibsker 
sogn, Bornholm, og hans hustru Maren Mar
grethe Pedersdatter. 1989 (99.9)

623. Pedersen -  Nordisk Slægtsforskning: En fi
skerslægt fra Holmsland klit. Om Jens Peder
sen, født 1846, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1991 (99.9*)

624. Pedersen -  Nordisk Slægtsforskning: En hus
mandsslægt fra Jerlev herred. Om brødrene 
Mikkel, Søren og Abraham Pedersen, født 
1846-1854, deres forfædre og efterkommere. 
1998 (99.9)

625. Pedersen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
landmandsslægt fra Ginding herred (Sahl og 
Sevel sogne). Om Iver Peter Pedersen, født 
1843, med forfædre og efterkommere. 1994
(99.9)

626. Pedersen -  Nordisk Slægtsforskning: En selv
ejerslægt fra Haderup sogn. Om Jørgen Pe
dersen, født 1801, og hustru, deres forfædre 
og efterkommere. 1987 (99.9*)

627. Pedersen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Meldgård i Ørre sogn (Hammerum her
red). Om Svend Pedersen, født 1826, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1986 (99.9*)

628. Pedersen -  Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og 
efterslægtstavle for landmand i Klelund, 
Lindknud sogn Christian Jørgen Pedersen, f. 
1861, og hustru Maren Mortensen, f. 1864.
1987 (99.9*)

629. Pedersen -  Pedersen, Herluf: Slægten fra Fa
stergård. Slægtsregister med historiske oplys
ninger om gården, beboerne og efterslægten 
indtil 1987. 3. udgave. 1988 (99.9)

630. Pedersen -  Thomsen, Knud: En slægt fra 
Ejås. 1986

631. Pelch -  Preisler, N.J.: Slægtstavle for familien 
Pelch. 1987 (99.9)

632. Pelle -  Kaarsberg, Jørgen: Pelle-slægten på 
Langeland. Delvis oversigt overTorpe-bonden 
Niels Andersen Pelles efterslægt. 1995 (99.9)

633. Permin -  Permin, Ole-Chr.: Slægten Permin 
fra Køge. 1. udgave. 1989 (99.9)

634. Petersen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Søren Stougaard Petersen, 
Stormholt i Hvam, Borbjerg sogn, født 
1818. 1989 (99.9*)

635. Petersen -  Due-Hansen, H.: Ivar Petersen, 
sognepræst i Sønder Stenderup 1815-1849. 
Forslægt og efterslægt. 1991 (99.9)

636. Petersen -  Høyvald, Niels Ludvig: En Peter- 
sen-familie gennem tiderne. 1997 (99.9)

637. Petersen -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
Petersen fra Nørre Løgum sogn. Om Peter 
Laustsen Petersen, født 1817, og hustru, de
res forfædre og efterkommere. 1990 (99.9*)

638. Petersen -  Philip, Jeanne: Slægtsfortegnelse. 
Mariane Christiane Petersens familielegat. 
1990 (99.9*)

639. Petersen -  Stegemeyer, Knud: Slægtsbog 
over Olaf Severinus Berner Petersens og 
hustru Jørgine Christine Christiansens for- 
og efterslægt. 1997 (99.9)

640. Petri -  Petri, Niels: Stamtavle over slægten 
Petri. 1995 (99.9)

641. Pindstrup -  Vestergaard, Egon: En slægt fra 
Pindstrupgården og Godensgård. 1986 
(99.9*)

642. Poulsen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Peder Poulsen, gårdejer på 
Søvig mark, Janderup sogn, født 1821. 1994
(99.9)
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643. Poulsen -  Ebbe, Egon: Slægten Poulsen. 
Lærer Simon Kjærsgaard Poulsen og Maren 
Sørensen. Efterkommere og aner. 1999
(99.9)

644. Poulsen -  Nielsen, Arnold Thorvald: Jacob 
Poulsens descendants. 1989 (99.9)

645. Poulsen -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
fra Vester Herborg i Vorgod sogn (Bølling 
herred). Om Peder Poulsen, født 1813, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1992 (99.9)

646. Poulsen -  Poulsen, Niels Christian: Vid 
hvem du er. 1998-2000 (99.9*)

647. Prier -  Lykke Jensen, Ketty: Prier- og Hol
lænder-slægten. Ny udgave. 2001 (99.9)

648. Prip -  Ratjen, Jesper: En familie Prip. Stam
mer fra Bogense, tager til Horsens, siden til 
Vejle, ender på Frederiksberg. 1994 (99.9)

649. Puggaard -  Torngaard, Anton: Puggaard- 
slægterne i Varde. 1988-89 (99.9)

Q
650. Qvist -  Clemmensen, Gerda Ulla: Slægtshi

storie for efterkommere af Johanne Marie, f. 
Møller (1864-1926), Ludvig Valdemar Qvist 
(1859-1941). 1994 (99.9)

R
651. Rafn -  Hjelmar, Erik: Slægternes gang. 1987

(99.94)

652. Rahr -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Rahr fra Visby sogn (Sønderjylland). Om 
Søren Andersen Rahr, født 1806, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1988
(99.9)

653. Rambusch -  Rambusch, Sigurd: The Ram- 
busch family 1965-1999. A brief updating of 
the family history since the publication in 
1965 of A history of the Rambusch family. 
1999 (99.9)

654. Rambusch -  Rambusch, Viggo F.E.: The 
memoirs of Viggo F.E. Rambusch about 
the Rambusch family and firm. 1994 
(99.94*)

655. Rasch -T horsen , K.: Stamtavle over den 
bornholmske slægt Rasch. 1991 (99.9)

656. Rasmussen -  Balle Jepsen, Jens og Tage Skov 
Jensen: Slægten efter Gabrielle og Anders. 
1986 (99.9*)

657. Rasmussen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Rasmussen fra Barrit sogn (Bjerre herred). 
Om Rasmus Sørensen, født 1820, og hustru, 
med forfædre og efterkommere. 1997 (99.9)

658. Rasmussen -  Rasmussen, Tage: Til mine ol
debørn. Fortælling om deres slægt og andre 
historier. 2000 (99.94)

659. Rauch -  Dahl, Jane: Johan Josef Rauch. En 
hofviolons liv og levned i slutningen af 1700- 
tallet. 1999 (99.94)

660. Raven -  Raven, Frits: Slægtshistorie. 1989
(99.94)

661. Ravn -  Ravn, Elin: Slægt følger slægt. 1992 
(99.8)

662. Ravn -  Ravn, Elin: Som årene randt. En 
slægts historie. 1995 (99.8)

663. Ravnkilde -  Lykke Jensen, Ketty: Slægten 
Ravnkilde fra Jylland. 1986 (99.9*)

664. Rei -  Familiens Slægtshistorie: Slægten Rei. 
1986 (99.9*)

665. Reimers -  Reimers, F.: Aner. En oversigt over 
vore børns forfædre. 1986 (99.9)

666. Revsgaard -  Revsgård Andersen, Tage: Tæt 
på. Materialer til en familiekrønike. Ny ud
gave. 1997 (99.94*)

667. Riber -  Walløe, Regnar: Riber-slægten fra 
Dragør. 1987 (99.9)

668. Rich -  Bernhoft, Henning: Nogle efterkom
mere af auktionsholder i Rønne, senere 
branddirektør i Ringkøbing Peder Høeg 
Rich, 1754-1831, og hustru Barbara Johanne 
Dircks, 1774-1852. 1992 (99.9)

669. Richter -  Richter-Friis, H.: Slægterne Rich
ter, Schwartz, Friis. Mine fædrene aner og 
deres familie. Seks slægtshistoriske beretnin
ger. 1996 (99.8)
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670. Rifbjerg -  Mygind, Cai: Fire Rifbjerg- 
søskende, deres børn og deres forfædre. 1993
(99.9)

671. Rigenstrup -  Ebbe, Egon: Peter L.A. Rigen
strup. 1845-1921, skræddermester i Randers. 
Efterkommere og aner. 1997 (99.9)

672. Riggeisen -  Nordisk Slægtsforskning: Slæg
ten Riggeisen fra Abild sogn (Sønderjylland). 
Om Anders Peter Riggeisen, født 1816, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1989 (99.9)

673. Riis -  Riis, Karl Knudsen: Slægtsbog. Nogle 
optegnelser over Riis-slægten i Emmerlev. 
1988 (99.9)

674. Ring -  Lyndrup, Svend Ring: Ring + Lynd- 
rup. 1986 (99.94)

675. Ringsted -  Hansen, Gregers: Journalisten 
Henrik V. Ringsteds anetavle (Personalhisto- 
risk tidsskrift 1987, nr. 1, s. 61-70)

676. Ringsted -  Ringsted, Jørgen: Ringsteder og 
Ringsted’erne. Især Christen Pedersens 
(1635-1710) efterkommere. 2001 (99.9)

677. Rise -  Christiansen, Poul Verner: Niels 
Poulsen Rise og Cathrine Marie Olesdatter 
Winther. Beretning om en himmerlandsk 
bondefamilie i tidsrummet fra forordningen 
om stavnsbåndets løsning 1788 til Dan
marks første grundlov 1849, med oversigter 
over parrets for- og efterslægt. 1986
(99.9)

678. Roager -  Torngaard, Anton: Roager-slægten 
i Varde. 1987 (99.9)

679. Roed -  Nordisk Slægtsforskning: En gård
mandsslægt fra Brakker (Øster Starup sogn). 
Om Ane Margrethe Pedersdatter, født 1817, 
og ægtefæller Hans Roed og Niels Ravn, med 
forfædre og efterkommere. 1993 (99.9)

680. Roed -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Roed fra Bølling (Egtved sogn). Om Hans 
Jensen Roed, født 1802, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. 1992 (99.9)

681. R ohleder- Rohleder, Johannes: Slægtsbogen 
for efterkommere af Carl Friedrich Rohleder 
(1742-1807). 2. udgave. 1999 (99.94)

682. Rohmell -  Sørensen, Poul: P. Rohmells 
tændstikfabrik samt P.F. Rohmell og hans 
slægt. 1999 (99.94*)

683. Rokkedal -  Nordisk Slægtsforskning: Slæg
ten Rokkedal fra Himmerland. Om Anders 
Laursen Rokkedal, født 1826, og hustru, de
res forfædre og efterkommere. 1989 (99.9)

684. Rolighed -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Peder Christian Andersen Ro
lighed, gårdejer i Rolighed, Sønder Dråby 
sogn, født 1841. 1991 (99.9*)

685. Rom -  Vestergaard, Egon: Slægten Rom fra 
Gjøl. 1987 (99.9)

686. Ronander -  Frosell, P. Hampton: Slægten 
Ronander (Personalhistorisk tidsskrift 1991, 
nr. l ,s .  87-104)

687. Roos -  Andersen, Per: Slægten Roos fra Søn
derjylland. 2000 (99.94)

688. Rose -  Rose, Martha: Martha Roses anetavle. 
Forfædre og efterkommere af Poul Jørgensen, 
1825-1894, Karlebo, og Johanne Margrethe 
Jensen, 1832-1895, Karlebo. 1999

689. Rosenberg -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Rosenberg fra Oksenvad sogn (Sønder- 

Jylland). Om søskendeparret Jørgen og Kir
stine Rosenberg, født 1812 og 1814, deres 
forfædre og efterkommere. 1998 (99.9)

690. Rosendahl -  Pedersen, Olga: Slægten Rosen- 
dahl, Ådum sogn, Ringkøbing amt. 1997
(99.9)

691. Rosenkrantz-Jespersen, Leon og Henrik 
Poulsen: Rosenkrantz (Danmarks Adels 
Årbog 1985/87, s. 639-842)

692. Rødseth-Lund -  Mørch, Jørgen C.: Elisabeth 
Rødsets slægt. Rødseth-Lund. 1999 (99.9)

693. Rølle -  Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Lars Christian Sørensen Rølle, 
lærer og kirkesanger i Henne, født 1843.
1993 (99.9)

694. Romhild -  Romhild, Edgar E.A. og Christi
an C.E.J.P. Rømhild: Overførster G.J.S. 
Romhilds agnatiske descendenstavle. Rev. 
udgave. 1999 (99.9)
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695. Rønnenkamp -  Christiansen, Johannes: Fa
milien Rønnenkamp fra Flensborg. En 
slægtsfortælling fra helstatens dage. 1994
(99.94)

696. Raaschou -  Bernhoft, Henning: Efterkom
mere af sognepræst Peder Raaschou, 1762- 
1813, til Nørre Sundby og Kolding. 1991
(99.9)

S
697. Salling -  Anearkivet: Slægtsbog for efter

kommere efter Christen Nielsen Salling, 
gårdejer i Skovlund på Almind mark, Al
mind sogn, født 1792. 1992 (99.9)

698. Salling — Salling Jensen, Kirsten og Villiam 
Nielsen: Anetavle over slægten Pedersen Sal
ling. 1996 (99.9*)

699. von Sames -  Egebjerg, Palle: Efterladte papi
rer fra familien von Sames 1692-1952. 1996 
(99.94*)

700. Sand -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Sand fra Stavning sogn (Bølling herred). Om 
Peder Andreas Sand, født 1804, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1988
(99.9)

701. Sand -Torngaard, Anton: Sand-slægterne i 
Varde og Varde landsogn. 1995 (99.9)

702. Sandholt -  Steenberg, Odd: Kaptajnløjtnant 
Claus Henrik Munch Sandholt og hans 
slægt. 1988 (99.9)

703. Schade -  Schade-Nielsen, Erik: Jacob Scha- 
de-slægten. Efterkommere efter Hans Peder
sen (Schade), Kalundborg, født 1599, død 
1671. 1997 (99.9)

704. Schade -  Schade-Nielsen, Erik: Melhandler i 
Stubbekøbing Theodor Frederik Schade, 
1858-1930, og hustru Caroline Marie, f. 
Mortensen, 1869-1943. 2001 (99.9)

705. Scharff von W erth -  Jensen, Ove: Beretnin
gen om slægten Scharff von Werth. 1992 
(99.94*)

706. Schaumburg-Miiller -  Schaumburg-Muller, 
Gunner: Slægten Schaumburg-Muller. 1986
(99.9)

707. Schaumburg-Miiller -  Schaumburg-Miiller, 
Gunner: Slægtsbog for pastor Ferdinand 
Schaumburg-Muller og hustru Actonia Hass. 
1993 (99.9)

708. Scheel-Plessen -  Jensen, N. Thyge: Gehej- 
meråder og lensgrever. Slægten Scheel-Ples
sen (1702-1947). 1999 (99.94)

709. Scheitel -  Mengel-Christensen, Peter Waidt- 
løw: Familierne Scheitel og Millinge. 1990
(99.9)

710. Schelde -  Schelde, Inge og Jens Schelde: Hi
storien om Nørupgård og dens beboere gen
nem mere end 200 år. 1991 (99.94)

711. Schepelern -  Schepelern, H.D. og Gerhard 
Schepelern: Slægten Schepelern. En efter
slægtstavle samt en oversigt over de to danske 
slægter Schepelern. 1993 (99.9)

712. Schiebell-Arenstorff -  Hvass, Frants Jørgen: 
Den von Schiebell-Arenstorffske familiestif
telse. 1992 (99.9)

713. Schiebell-Arenstorff -  Hvass, Frants Jørgen: 
Stamtavle vedrørende de successionsberetti
gede i den von Schiebell-Arenstorffske fami
liestiftelse. 1994 (99.9)

714. Schive -  Berthelsen, J.G.: Slægten Schive 
1723-1998. 1999 (99.94)

715. Schidtz -  Schiotz, Thomas: Den norske slekt 
Schidtz, 1769-1992. Våre data begynner i 
Danmark i 1615. 1992 (99.9)

716. Schmidt -  Blom, Erik og Ole F. Schmidt: 
Købmandsslægten Jens Peter Schmidt fra 
Århus fulgt gennem otte slægtsled. 1990
(99.9)

717. Schmidt -  Schmidt, Erik Ib: Familieopteg
nelser, breve m.v. 1986 (99.94)

718. Schmidt -  Slægtsarkivet: Smedeslægten fra 
Bastrup. Hans Nikolaj Petersen Schmidt, 
1807-1850, smed og gårdejer i Bastrup i 
Vamdrup sogn, og hustru Maren Nielsdatter, 
1805-1871, deres forfædre og efterkommere. 
1987 (99.9)

719. Schmidt -  Walløe, Regnar: Schmidt fra 
Dragør. 1994 (99.9*)
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720. Schmidt-Sørensen -  Schmidt-Sørensen, 
Holger: Ungerne fra Jerismosen. Slægtsbog 
for børn af Viola og Henrik Schmidt-Søren
sen. 1999 (99.9)

721. Schreiner -  Schreiner Petersen, Carl Hein
rich: Stamtavle for slægten Schreiner 1659- 
1988. 1989 (99.9*)

722. Schriver — Schriver, Knud: Familien Schriver 
fra Kerteminde. 1995 (99.9)

723. Schulz -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Schulz fra Tinglev sogn (Sønderjylland). Om 
Christian Pedersen Schulz, født 1826, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1993 (99.9)

724. Schwalbe -  Walther, Per: Slægter Schwalbe i 
Danmark. 1997 (99.9)

725. Schwalbe -  Walther, Per og Niels Bjøreng:
En familie Schwalbe. Efterkommere efter 
skomagermester i København August 
Schwalbe, ca. 1767-1844, og hustru Kirstine 
Marie Berthelsen, 1780-1857, viet 1802 på 
Frederiksberg. 2. udgave. 1997 (99.9)

726. Segelcke -  Hesselgren, Kirsten Rosenkrantz 
Segelcke: Brevene fortæller om Segelcke-fa- 
milien i Lønstrup. En slægtshistorie. 1988
(99.9)

727. Seide -  Seide Petersen, Jørgen: Familiedoku
ment for Seide-slægten i Danmark. Fra den 
første Johann Heinrich Christoph Seide, født 
24.9.1829 i Turholm ved Hannover, død 
5.6.1885 i Sorø. 1992 (99.9)

728. Seidelin -  Seidelin, Mogens: Mindre familier 
samt enkeltpersoner med efter- eller mellem
navnet Seidelin. 1988 (99.9)

729. Seidelin -  Seidelin, Mogens: Seidelin og 
Brock-Seidelin (Danmarks Adels Årbog 
1985/87, s. 845-856)

730. Seidelin — Seidelin, Mogens: Slægten Seide
lin i Nørrejylland. En gren af præstesiægten 
Sadolin. 1986 (99.9)

731. Seiersen -  Michelsen, Seier: Morsingboer 
og kronjyder. En krønike om Elli Michel
sen, født Seiersen, og hendes slægt. 1987
(99.94)

732. von Seitzberg -  Frosell, P. Hampton: Slæg
ten von Seitzberg (Personalhistorisk tidsskrift 
1989, nr. 2, s. 157-174)

733. Senip -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Serup fra Vorning sogn (Sønderlyng herred). 
Om Niels Christensen Serup, født 1814, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1989 (99.9)

734. Siemsen -  Slægtsarkivet: Slægten Siemsen. 
Carl Wilhelm Simonsen Bernhard Siemsen, 
f. 1814/15, d. 1889, og hustru Zara Kirstine 
Christensdatter, f. 1808, d. 1883, bosat i Ul
strup, Havbro og Vester Hornum sogne i 
Himmerland, og deres efterkommere og for
fædre. 1987 (99.9)

735. Simonsen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Jens Simonsen, gårdejer i 
Stagstrup, født 1831. 1986 (99.9*)

736. Sinding -  Sinding, Knud: Mine jyske rød
der. 1995 (99.9)

737. Sjælland -  Nordisk Slægtsforskning: En 
landmandsslægt fra Monstrup (Rostrup 
sogn). Om Poul Pedersen (Sjælland), født 
1804, og hustru, med forfædre og efterkom
mere. 1994 (99.9)

738. Skeel -  Skeel-Jensen, N. Thyge: Herremænd 
med gyldne kæder. Slægten Skeel (ca. 1500- 
1702). 1998 (99.94)

739. Skibbild -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Otte Pedersen (Skibbild), 
husmand i Over Simmelkær, Simmelkær 
sogn, født 1823. 1989 (99.9*)

740. Skou -  Skou, Jens Peder: Det står skrevet i 
kirkebøger, skøder, skifter, folketællinger og 
mange andre arkivalier. 1998 (99.9)

741. Skovgaard -  Nielsen, Villiam: Historie om 
gården Skovgård i Voerså i Albæk sogn, dens 
ejere i årene 1844-1950, og slægten Skovga
ard i årene 1844-1988. Om gården Knuds- 
gård i Try, Dronninglund sogn, dens fæstere 
og ejere i årene 1581-1970, og slægten, som 
har ejet Knudsgård i Try i årene 1839-1939. 
1988 (99.8*)

742. Skriver -  Walther, Per: En slægt Skriver/ 
Schriver. 2000 (99.9)
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743. Skaarup -  Danske Slægter: Forfædre og ef
terkommere efter Mikkel J. Skaarup. Slægts
bog. 1988 (99.9*)

744. Sietting -  Hansen, Gregers: Skoleholder 
Niels Jacob Siettings og møller Peder Siet
tings 32 aner (Personalhistorisk tidsskrift 
1991, nr. l ,s .  15-23)

745. Slot -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten fra 
Slot i Egebjerg (Ejsing sogn). Om Morten 
Poulsen (Slot), født 1818, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. 1990 (99.9)

746. Sloth -  Sloth, Claus: Slægten Sloth. 1996 
(99.9*)

747. Smed -  Nordisk Slægtsforskning: En sme
deslægt fra Kegnæs. Om Christian Mathiesen 
Smed, født 1824, og hustru, deres forfædre 
og efterkommere. 1990 (99.9)

748. Smed -  Storgaard Jacobsen, Peder. Slægtsbog 
for ægteparret Christen Jacobsen Smed,
1834-1907, og Ane Cathrine Pedersdatter, 
1838-1897, boende i Lille Surkjær, Gudum 
sogn. Slægten fra Lille Surkjær. 1986 
(99.9*)

749. Smitt -  Smitt, Olaf: Din egen dag er kort, 
men slægtens lang. 1997 (99.94*)

750. Snedker -  Viborg Slægtshistorie: Slægten 
Snedker. Omhandler ægteparret, selvejer- 
gårdmand i Tranum sogn Søren Christensen 
(Snedker), 1790-1850, og hustru Maren 
Jensdatter, 1791-1884, deres forfædre og ef
terkommere. 1989 (99.9*)

751. Sonne -  Sonne, Henrik: Efterslægt efter Oluf 
Nielsen Sonne, 1626-1672, præst i Østerlars- 
Gudhjem, og hans hustru Maren Hansdatter 
Ancher, ca. 1636-1716. 1995 (99.9)

752. Sorterup -  Bernhoft, Henning: Sorterup. 
Nogle efterkommere af præsten Jørgen Mad
sen Aaby i Sorterup. Ny udgave. 1989
(99.9)

753. Sp litto rf- Hvidegaard, Torben: Slægten 
Splittorff. Den danske middelalderslægt 
Splittaff fra 1310 til 1571 (med aner fra 
1266) og den nyere danske slægt Splittorff 
fra 1707 til i dag (med aner fra 1439). 1999
(99.9)

754. Stau -Torngaard, Anton: Stau-slægten i Var
de. 1987 (99.9)

755. Staun -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Staun fra Vokslev sogn. Omhandler ægte
parret Niels Christensen Staun, 1799-1853, 
gårdmand i Lyngbjerggård, hans hustruer, 
Mette Marie Nielsdatter, 1808-27, og 
Juliane Marie Nielsdatter, 1809-90, de
res forfædre og efterkommere. 1989 
(99.9*)

756. Steens -  Torngaard, Anton: Steens-slægten i 
Varde. 1989 (99.9)

757. Stegem eier- Stegemeyer, Knud: Slægtsbog 
for slægten Stegemeier, Stegemejer, Stege
meyer. 2. udgave. 1997 (99.9)

758. Steiness -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Christreich Lebrecht Steiness, 
stabssergent og brigadeskriver i København, 
født 1829. 1987 (99.9)

759. Stenger -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Stenger fra Skærbæk sogn (Hviding herred). 
Om Carl Heinrich Chr. Stenger, født 1837, 
og hustru, deres forfædre og efterkommere. 
1991 (99.9*)

760. Sterup -  Hansen, Aage: Sterup-familien. 
2000 (99.9)

761. Stolzenbach -Tingleff, Svend: Slægten Stol- 
zenbach. 2001 (99.9)

762. Storgaard -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Søren Pedersen (Storgaard), 
husmand i Resendal, Gødvad sogn, født 
1808. 1988 (99.9*)

763. Storm -  Storm, Lars Erik: Ad slægtens veje. 
1990-91 (99.94*)

764. Storm -  Tuxen, Tove Storm og Jan Tuxen: 
Poul Kinafarers efterkommere. Slægten 
Storm. 1994 (99.9)

765. S trange- Lykke Jensen, Ketty: Strange-slæg- 
ten. Ny udgave. 2000 (99.9)

766. Strøyberg -  Hansen, Gregers: Aalborg- 
købmanden N.K. Strøybergs 32 aner (Perso
nalhistorisk tidsskrift 1991, nr. 2, s. 145- 
156)
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767. Strøyberg -  Slægtsregister for det Strøy- 
bergske familielegat. 1987 (99.9)

768. Stuhlmann -Torngaard, Anton: Stuhlmann- 
slægten i Varde. 1986 (99.9)

769. Styding -  Uldall, Michael: En landsby ved 
adelvejen. Stamtavle over Styding-familiernes 
første led. 1995 (99.8)

770. Styhr -  Walther, Per: Stamtavle over slægten 
Styhr. 1996 (99.9)

771. Støttrup -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt fra Støttrup i Hvilsom sogn (Rinds her
red). Om Jens Pedersen Støttrup, født 1767, 
og hustru, deres forfædre og efterkommere. 
1990 (99.9)

772. Svarer -  Walther, Per: Svarer/Svarrer. 2. ud
gave. 1996 (99.9)

773. Svendsen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Svendsen fra Sønder Vissing sogn (Tyr
sting herred). Om Svend Jensen, født 1799, 
og hustru, deres forfædre og efterkommere.
1986 (99.9*)

774. Svensson -  Færch, Ole: Haakon Svensson.
En svensk indvandrer i Vendsyssel. 1999
(99.9)

775. Svensson -  Hornshøj-Svensson, Sune: Tre 
generationer i Finland, Sverige, Danmark. 
2000 (99.94)

776. Sværke -  Lykke Jensen, Ketty: Sværke-slæg- 
ten I. Ny udgave. 2000 (99.9)

777. Sværke -  Lykke Jensen, Ketty: Sværke-slæg- 
ten II. 3. udgave. 2000 (99.9)

778. Swing -  Swing, Elisabet: Den Swing-, Bergh-, 
Simonsenske familiekrønike. 1988 (99.8*)

779. von Syberg -  Bonnevie, Peter: Prinsessen, ja! 
Men uden det halve kongerige. Postmester i 
Svendborg Heinrich Fr. v. Syberg og nogle 
af hans aner og efterkommere. 2000 
(99.9*)

780. Søgaard -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Poul Madsen (Søgaard), gård
ejer i Ginnerup, Heltborg sogn, født 1822.
1987 (99.9*)

781. Sølver -  Høite, Jens: En slægtshistorie om 
min mor og hendes søskende. 1997 
(99.94*)

782. Søndergaard -  Anearkivet: Slægtsbog for ef
terkommere efter Christen Nielsen Sønder
gaard, gårdejer i Søndergård i Egelund, Ha- 
derup sogn, født 1844. 1996 (99.9*)

783. Sørensen -  Andersen, Per: Jørgen Andersen 
Sørensen og Inger Elisabeth Roos. Kristian 
Jensen og Elise Marie Jagd fra Øst- og Midt
jylland. Efterslægt og aner. 1992 (99.9)

784. Sørensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Christen Sørensen, gårdejer i 
Øster Ribergård, Hune sogn, født 1808. 
1988 (99.9*)

785. Sørensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Christen Tolbøll Sørensen, 
gårdejer i Nors sogn, født 1800. 1995 
(99.9*)

786. Sørensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Henrik Sørensen, husmand 
og daglejer i Them sogn, født 1804. 1988 
(99.9*)

787. Sørensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Lars Christian Sørensen, 
gårdejer i Jennet, Råbjerg sogn, født 1826. 
1991 (99.9*)

788. Sørensen -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Rasmus Sørensen, bolsmand 
på Sabro mark, født 1819. 1996 (99.9*)

789. Sørensen -  Hjorth-Sørensen, Karsten: 
Slægtsbog. En anetur i eventyrets land. 1991 
(99.9*)

790. Sørensen -  Højmark-Jensen, Finn: Ane- 
slægtsbog for James Barrett Sørensen. 1989
(99.9)

791. Sørensen -  Jensen, Gustav: Efterkommere 
efter kaptajn Jens Sørensen, Strellev. 1733- 
1986. 1986 (99.9*)

792. Sørensen -  Nordisk Slægtsforskning: En hus 
mandsslægt fra Valsølille sogn (Ringsted her
red). Om Anders Sørensen, født 1817, og 
hans to hustruer, deres forfædre og efterkom
mere. 1998 (99.9)
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793. Sørensen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt fra Kybe i Vile sogn (Harre herred).
Om Christen Sørensen, født 1825, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1986 (99.9*)

794. Sørensen -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Sørensen fra Gislinge sogn (Sjælland). 
Om Hans Sørensen, født 1846 og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1989 
(99.9*)

795. Sørensen -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
fra Damstedgård (Rostrup sogn). Om Jens 
Sørensen, født 1791, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. 1993 (99.9)

796. Sørensen -  Nordisk Slægtsforskning: Slæg
ten fra Slumstrup i Rind sogn (Hammerum 
herred). Om Niels Sørensen, født 1829, 
hans forfædre og efterkommere. 1990 
(99.9*)

T
797. Tarp -Tom gaard, Anton: Tarp-slægterne i 

Varde. 1987 (99.9)

798. Teisen -  Teisen, J.: Engelbert Teisen (1693- 
1773) og hans efterkommere. 1989 (99.9)

799. Telling -  Schaumburg-Muller, Gunner: 
Stambog for Laura Nathalie Schaumburg- 
Miiller, født Telling. 1997 (99.9)

800. Tengstedt -  Lysholdt Rasmussen, Paul: Ef
terslægtstavle for Jonas Tengstedt og Bodil 
Kirstine Nielsen. 1988 (99.9)

801. Thagaard -  Vester Jacobsen, Erling: Tha- 
gaard i 12 generationer. 1986 (99.9)

802. Theilgaard -  Hammer Hansen, Aksel: Slæg
ters gang. Theilgaardslægten. 1994 (99.9)

803. Therkelsen -  Schriver, Knud: Familien Ther- 
kelsen fra Vejle. 1998 (99.9)

804. Therp -T h erp , Jens: Familien Therp i 200 
år. 1987

805. Thers -  Nordisk Slægtsforskning: Slægtsbog 
over slægten Thers. Om Peter Hansen Thers, 
født 1805, og hustru, deres forfædre og efter
kommere. 1996 (99.9)

806. Thillerup -  Knudsen, Else: Thillerup-gre- 
nen. 1994 (99.9)

807. Thoersen — Soldan Thorsen, Gunnar: Stam
tavle for familien Thoersen/Thorsen. 1997
(99.9)

808. Thomsen -  Kristensen, Iver: Vor slægt. Et 
fragment. 1986 (99.94*)

809. Thomsen -  Slægtsarkivet: Slægten Thomsen 
fra Hjeds. Ægteparret Thomas Andersen 
1810-1890, og hustru Karen Jacobsdatter 
1814-1872, deres forfædre og efterkommere. 
1987 (99.9*)

810. Thorbøll -Torngaard, Anton: Thorbøll- 
slægten i Varde. 1987 (99.9)

811. Thorsen -  Thorsen, Eyvind: Stamtavle over 
slægterne Thorsen, Schwarz, Lund, Wormer, 
Simesen/Sørensen, le Norman de Bretteville. 
1997 (99.9)

812. Thorup -  Familiens Slægtshistorie: Slægten 
Thorup. Forfædre og efterkommere efter 
brødrene Christen og Søren Andersen. 1986 
(99.9*)

813. Thostrup -T hostrup , Atli: Efterkommere af 
Niels Christian Thostrup, rebslagermester i 
Viborg, født 1837, død 1910. 2000 (99.9)

814. Thuesen-Buur -  Nordisk Slægtsforskning: 
Thuesen-Buur fra Snejbjerg sogn. Om Anne 
Cathrine Thuesdatter (Buur), født 1810, 
hendes forfædre og efterkommere. 1996
(99.9)

815. Thøgersen -  Rugholm, T.: Skoleholder i 
Øster Hjermitslev Christen Thøgersens efter
slægt. 1986 (99.9*)

816. T ing leff- Tingleff, Svend: Caspers slægtsre
gister. 1994 (99.9)

817. Tingleff -  Tingleff, Svend: Fra Mads og Nis 
til Casper og Janus. En beretning om nogle 
Tingleff’er. 1993 (99.9)

818. Tingleff -  Tingleff, Svend: Nico. 1992

819. Tingleff -  Tingleff, Svend: Slægten Tingleff. 
12 slægtsled i lige linie 1630-1995. 1995
(99.9)
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820. Tingleff-  Tingleff, Svend: Tingleff-navnebo- 
gen. Ny udgave. 2001 (99.9)

821. Toldbod-Toldbod, Jørn E.: Bejstrup-linien. 
Slægtsbog. 1995 (99.9)

822. Toldbod -  Toldbod, Jørn E.: Djursland-lini- 
en. Slægtsbog. 2001 (99.9)

823. Toldbod -  Toldbod, Jørn E.: Hammer Bak
ker-linien. Slægtsbog. 1994 (99.9)

824. Toldbod -  Toldbod, Jørn E.: Læsø-linien. 
Slægtsbog. 1997 (99.9)

825. Toldbod -  Toldbod, Jørn E.: Munkholm-li- 
nien. Slægtsbog. 1999 (99.9)

826. Toldbod -  Toldbod, Jørn E.: Nibe-Gjøl-lini- 
en. Slægtsbog. 1992 (99.9)

827. Toldbod -  Toldbod, Jørn E.: Sønderholm-li
nien. Slægtsbog. 1992 (99.9)

828. Tonnesen -  Due-Hansen, H.: Tonnesen af 
Sønder Stenderup sogn i hertugdømmet 
Slesvig. 1994 (99.9)

829. Tonsberg- Nordisk Slægtsforskning: Slæg
ten Tonsberg fra Nørlem sogn (Skodborg 
herred). Om Christen Hals Nielsen, født 
1803, og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1992 (99.9)

830. Topp -  Topp, Henning: Stamtavle over slæg
ten Topp. 1988 (99.9*)

831. Tranberg -  Torngaard, Anton: Tranberg- 
slægterne i Varde. 1987 (99.9)

832. Tranholm -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Mathias Tranholm, husmand 
i Kærbølling huse, Bredsten sogn, født 1835. 
1994 (99.9)

833. Trend -  Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Trend fra Bjørnsholm sogn (Slet herred). Om 
Peder Jørgensen Trend, født 1801, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1989
(99.9)

834. Trudsø -  Bendtsen, Poul Emil: Trudsø. En 
slægt med rod i den nordlige del af Hardsys- 
sel. Forslægt og efterslægt til Jens Christensen

Smed og Ane Kirstine Jensdatter Trudsø fra 
Trudsø i Gimsing sogn, Hjerm herred, Ring
købing amt. 2000 (99.9)

835. Truelsen -  Despicht, Ida Maria: Familien 
Truelsen. Slægtstavle 1642-1990. 1990 
(99.9*)

836. Truelsen -  Despicht, Ida Maria: Min sønder- 
jydske slægt. Familien Truelsen 1642-1990.
1990 (99.9*)

837. Tryde -Tryde, Torben: Slægten Tryde 1990.
1991 (99.9)

838. Tryde -  Tryde, Torben: Tryde kirke og slæg
ten Tryde 1995. 1996 (99.9)

839. Trägårdh -Trägårdh, Kurt G.: Släkten 
Trägårdh från Köpenhamn. 1986 (99.9)

840. Tutein -  Langfeldt, Anna-Sophie Tutein: Le
gatstamtavle for detTuteinske familielegat. 3. 
udgave. 1998 (99.9)

841. Tuxen -  Bernhoft, Henning: Efterkommere 
af Margrethe Tuxen, 1646-1720. 1986 (99.9)

842. Tuxen -  Bernhoft, Henning: Kaptajnløjtnant 
Elias Tuxen, 1755-1807, og hans efterkom
mere. 1988 (99.9)

843. Tvermoes -Tverm oes, Mogens: Descenden
terne (fødte i juridisk ægteskab) efter Mads 
Jacobsen Tvermoes, f. 1768, d. 1817, hør
kræmmer i København, og hustru Anna 
Catharina Mohr, f. i Ystad 1764, d. 1838.
Ny udgave. 1999 (99.9)

844. Tygesen -  Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
Tygesen fra Store Emmerske (Tønder land
sogn). Om Thomas Tygesen, født 1795, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1995 (99.9)

845. Tyrrestrup -  Nordisk Slægtsforskning: En 
slægt Tyrrestrup fra Bislev sogn (Hornum 
herred). Om Anders Nielsen, født 1804, og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1998 (99.9)

846. Tørnæs -  Due-Hansen, H.: Fisker Henrik 
Tørnæs af Frydenborg ved Sønder Stenderup 
og hans nærmeste slægt. 1994 (99.9*)
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u
847. Uhd -  Torngaard, Anton: Uhd-slægten i Var

de og Varde landsogn. 1987 (99.9)

848. Uldall -  Uldall, Michael: Uldall-slægtens for
historie 1524-1930. Optegnelser og memoi
rer. 1987 (99.94)

849. Uldall -  Uldall, Michael: Uldall-slægtens 
Sønder Bjært-linie. Herunder Juhl-, Føns- og 
Lind-familierne. 1989 (99.94*)

850. Ulf -  Torngaard, Anton: Slægten Ulf i Varde. 
1987 (99.9)

851. Ulrich -  Sparre-Ulrich, Kay: Stamtavle over 
efterkommerne efter justitsråd Georg Chri
stian Ulrich, forstinspektør i Sorø, samt en 
stamtavle over udenlandske linier af slægten 
Ulrich. 1992 (99.9)

852. Undall -  Falsig, Erik: Undall (Danmarks 
Adels Årbog 1994/96, s. 675-690)

853. Utofit -  Sydjydsk Slægtsforskning: Utoft
slægten fra Sønder Omme sogn. Om Christi
an Jensen Utoft og Maren Jakobsdatter, Kir
sten Jensdatter. 1987 (99.9*)

vzw
854. Wackerhausen -  Nordisk Slægtsforskning: 

Slægten Wackerhausen fra Kragelund 
sogn (Hids herred). Om Niels Jacobsen 
Wackerhausen, født 1814, og hustru, de
res forfædre og efterkommere. 1987
(99.9)

855. Valdemar Sejr -  Blaabjerg, Anton: Nutiden 
og Valdemar Sejr. Slægtsforskning og dan
markshistorie. 2. udgave. 2000 (99.8)

856. Walløe -  Walløe, Regnar: Efterslægt samt 
anetavle over Christoffer Andersen Walløe og 
Neel Pietersdatter Wochmann. 1986 
(99.9*)

857. Walther -  Walther, Per: Stamtavle over slæg
ter i Danmark med navnet Walther. 1996
(99.9)

858. Vandborg -  Kamp Nielsen, Viggo: Køb
mændenes tid. En vestjysk slægt gennem 350 
år. 2000 (99.8)

859. Vandel -  Clausen, Bodil: Bidrag til Vandel
slægtens historie (Personalhistorisk tidsskrift 
1999, nr. 2, s. 227-236)

860. Vandel -  Larsen, Ejnar C.: Slægten Vandel 
(Personalhistorisk tidsskrift 1995, nr. 1, s. 
31-85)

861. Warming -  Nordisk Slægtsforskning: Slæg
ten Warming fra Arnum, Højrup sogn (Søn
derjylland). Om Christen Clausen Warming, 
født 1803, og hustru, deres forfædre og efter
kommere. 1993 (99.9)

862. Warming -  Warming, Andreas: Eugen War
ming. Stamtavle. 1990 (99.9)

863. Wattne -  Wattne, Ole: Slægten Wattnes hi
storie samt erindringer. 1997 (99.94*)

864. Wedel -Thom assen, Jesper: Wedel, herun
der Wedell, Wedell-Wedellsborg, Wedell- 
Neergaard, Wedel Jarlsberg og Wedel af 
Edenburg og Godens (Danmarks Adels 
Årbog 1997/99, s. 521-837)

865. Vedel -  Walther, Per og Niels Vastrup: En 
Vedel-slægtstavle sluttende med efterslægten 
efter Juliane og Jacob Lago Mathias Wedel 
(1799-1855-1868). 1991 (99.9)

866. Vedel -  Vedel, Ernst Peter: Slægtsbog. 16 led 
af Anders Sørensen Vedel, 1542-1616, og 
Mette Hansdatter Laugesen, 1561-1633. 
1999 (99.9)

867. Vedel -  Vedel, Ernst Peter: Slægtsbog fra An
ders Sørensen Vedel. 1542 til 2001. 2001 
(99.9*)

868. Wegge -  Boos, Rudolf: Søren Olson Wegge. 
1996 (99.9)

869. Wegge -  Wegge, Christian: Anetavle over fa
milien Wegge. 3. udgave. 1996 (99.9)

870. Wegge -  Wegge, Christian: Efterslægtstavle 
over Christian Wegges gren af familien. 1996
(99.9)

871. W elling- Welling Nielsen, Anna-Margrethe: 
Om Welling-slægten. 1989 (99.9)

872. Welsch -  Walther, Per: En slægt Welsch. En 
slægt Egeberg. 1998 (99.8)
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873. Wengel -  Wangel, Jørgen: Hans Jørgen 
Wengels slægt. 1994-2001 (99.9)

874. Vennervald -  Vennervald, John Reiner Dal
tov: Mine forfædre og deres nærmeste fami
lie. En samling afkorte biografier tilbage til 
mine tip-tip-tip-oldeforældre. 1993 (99.9)

875. Vest -  Lykke Jensen, Ketty: Vest/West-slæg- 
ten. Ny udgave. 2000 (99.9)

876. Vestergaard -  Anearkivet: Slægtsbog for ef
terkommere efter Lars Christian Nielsen 
(Vestergaard), gårdejer i Vestergård i Vridsted 
sogn, født 1828. 1989 (99.9*)

877. Vestergaard -  Nordisk Slægtsforskning: 
Slægten fra Vestergård i Vindum. Om Søren 
Nielsen Vestergaard, født 1806, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1993
(99.9)

878. Wiborg -  Viborg, Govert: Sognedegn Søren 
Wiborgs efterkommere. En vestjysk slægt og 
dens forgreninger. 1988 (99.9)

879. Willemoes -  Jensen, Henning: Stamtavle 
over slægten Willemoes. 1987 (99.9)

880. W indfeld -  Torngaard, Anton: Windfeld(t)- 
slægten i Varde. 1987 (99.9)

881. Winsløw -  Winsløw, Kim M.: Slægten Win- 
sløw. Forsøgsudgave. 1993 (99.9)

882. Vinter -  Hau, Christian: Bjælken, sparren og 
den halve bjørn. Fra saltindustri til lavadel. 
Senmiddelalderstudier omkring lavadelsslæg
ten Vinter på Mors. 1999 (99.94)

883. W inther -  Christiansen, Poul Verner: En 
østhimmerlandsk Winther-slægt i det 17. 
århundrede (Personalhistorisk tidsskrift 
1989, nr. l ,s .  59-74)

884. W inther -  Jacobsen, Svend og Hans-Ole 
Mørk: 10 generationer med rod i marsken. 
Efterslægtstavle for herredsfoged Troels W in
ther på Astrupgård i Brøns sogn. 1996
(99.9)

885. W inther -  Rugholm, T. m.fl.: Århus-Win- 
ther-slægten. En materialesamling. 1986
(99.9)

886. W inther -  Winther, Flemming Aagaard og 
Chr. Sloth: Kristrup-Winther-slægten (Perso
nalhistorisk tidsskrift 1992, nr. 2, s. 173- 
188)

887. W inther -  Winther, Johannes Peter: Hans 
Peter Winthers slægtshistorie. 1997 (99.9*)

888. W inther -  Østergaard, Bent: Skitse til en 
anetavle. 1995 (99.9)

889. Vishof -  Torngaard, Anton: Vishof/Wiishoff/ 
Wysthof-slægten i Varde. 1991 (99.9)

890. Witzansky -  Larsen, Inger Rosa og Povl O a 
sen: Slægten Witzansky 1768-1999. Slægts
bog. 1999 (99.9*)

891. W odroff-  Hahne, Jochen: Georg Julius 
Wodroff. Afstamning og familie (Personalhi
storisk tidsskrift 1998, nr. 2, s. 212-222)

892. Wodschow -  Wodschow, Adam: Jens Juste- 
sen Wodschows efterslægt. 2. udgave. 1999
(99.9)

893. Wolff -  Kampen, Axel: Blade af slægtens 
bog. 1990 (99.94*)

894. Wolff -  Kampen, Christian: Min Wolffske 
familie. 2000 (99.9)

895. Worsøe -  Undset, Sigrid: Sigrid Undsets 
danske slægt. Et brev fra Sigrid Undset til 
Evald Tang Kristensen. 1991 (99.94)

896. Worsøe -  Wangel, Jørgen: Hortulan, Ulsøe 
og Worsøe. En opkaldsanalyse som arbejds
hypotese. 1992 (99.94)

897. Worsøe -  Worsøe, Hans H.: Frederik Au
gust Worsøe og hustru Wibeke Jacoba Hen
riette Weitzmanns efterkommere. 2001
(99.9)

898. Voskamp -  Hansen, Gregers: En formue 
samles og spredes. Skifterne efter hofskræd
der, kammertjener Hans Voskamp og hans 
datter (Personalhistorisk tidsskrift 1990, nr.
1, s. 21-51)

899. W iirtz -  Hyllested, Jan: Slægten Wiirtz/ 
Wirz. Fra Schweiz via Tyskland til Danmark. 
1993 (99.9)
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900. W iirtz -  Wiirtz-Hansen, Poul: Slægt skal føl
ge slægters gang. 1995 (99.9*)

901. Wøldike -  Wøldike, Gurli: Erindringer fra 
præstegårde fra Himmerland til Fyn. 1999 
(99.94)

902. Waagensen -  Waagensen, Bent: Mine foræl
dre og deres slægter. 1991 (99.94)

Y
903. Yde -  Anearkivet: Slægtsbog for efterkom

mere efter Jens Laursen Yde, husmand og 
pottemager i Sorring, Dallerup sogn, født 
1807. 1986 (99.9*)

904. Ystrøm -  Forland, Erik: Ystrømske studier.
2. udgave. 1999 (99.9)

905. Zachariae -  Zachariae, Francis: Efterslægts
tavle for admiral G.H.R. Zachariae, 1850- 
1937, og hustru Sophie A., f. Albeck, 1852- 
1939. 1993 (99.9)

906. Zoéga -  Langholz, Carl: To slægter Zoéga 
(Personalhistorisk tidsskrift 1988, nr. 1, s. 
41-73)

0
907. Øllgaard -  Torngaard, Anton: Øllgaard-slæg- 

ten i Varde. 1987 (99.9)

908. Ørntoft-Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Peder Sørensen (Ørntoft), sygehus
inspektør i Hjørring, født 1857. 1983 (99.9*)

909. Østergaard -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Mads Christensen Øster
gaard, gårdejer i Østergård, Ramsing sogn, 
født 1807. 1990 (99.9*)

910. Østergaard -  Due-Hansen, H.: Efterkom
mere af Kirsten Østergaard fra Skovhuse, Al
ler sogn. 1993 (99.9)

911. Østergaard -  Nordisk Slægtsforskning: Slæg
ten Østergaard fra Sunds sogn (Hammerum 
herred). Om Jens Kølbæk Clemmensen og 
hustru, deres forfædre og efterkommere.
1987 (99.9)

Å/Aa
912. Aabel -  Aabel, LeifTheilmann: Aabel- 

slægten i Danmark. Stamtavle over Jør
gen Jenssøn Aabels efterkommere. 1989
(99.9)

913. Aae -  Kyster, Inga: Slægtsbog for efter
kommere af Hans Aae/Aa Kristensen og 
hustru Kirsten Marie Jeppesdatter. 1997
(99.9)

914. Aagaard -  Anearkivet: Slægtsbog for efter
kommere efter Lars Madsen Aagaard, arve
fæstegårdmand i Ågård i Lydinge, Krarup 
sogn, født ca. 1781. 1996 (99.9*)

915. Aarøe -  Larsen, Hans-Walther: Grenopdelt 
slægtsbog om efterkommere efter Peter Han
sen Aarøe. 2000 (99.9)

916. Aarøe -  Larsen, Hans-Walther: Kompakt 
slægtsbog om efterkommere efter Peter Han
sen Aarøe. 2000 (99.9)
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Navneregister
Albeck 905 
Ancher 751 
Andreasen 479 
Arnkiel 329

Bade 517
Baggesen 281, 282 
Balle 594 
Bank 484 
Bejlegaard 344 
Berg 9 
Bergh 778 
Berner 639 
Berthelsen 725 
Blegvad 402 
Boye 329 
Boysen 329 
Breinholm 43 
Brock-Seidelin 729 
Bruus 406 
Busse 185 
Buur 814 
Bøgelund 365

Carlsen 391 
Clemmensen 911

Dahl 256, 604 
Dalgas 527 
Dam 336 
Dantzemester 436 
Deichmann 547 
Dinesen 594 
Dircks 668 
Dybkjær 620

Egeberg 872 
Egelund 436 
Espensen 378

Friderichsen 51 
Friis 109, 382, 669 
From 89 
Føns 849

Galdberg 366 
Gautier 279 
Grønning 3 
Gyldenløve 148

Hagelskjær 125 
Hals 829 
Harms 477 
Hass 707 
Haugaard 326 
Hee 549 
Henningsen 385

Henriksen 335
Holbæk 285
Hollendahl 328 
Hollænder 647 
Hortulan 896 
Hundahl 128 
Hvide 329 
Høeg 668 

Ibsen 205

Jagd 783
Jagemann 540
Jespersen 390
Josephsen 86
Juel 329
Juhl 849
Juhler 385

Kali 54
Kamper 158
Keller 240
Kiergaard 471
Kjærsgaard 643 
Kjærulf 388 
Klok 178 
Koefoed 483 
Kofoed 469 
Kreiler 60 
Krummedige 329 
Krøyer 507 
Kundhardt 517 
Købke 180 
Kølbæk 911

Lacoppidan 181 
Laugesen 866 
Laurberg 41, 243 
Lehn 542 
Lind 849 
Lindo 420, 421 
Lodberg 497 
Lorentzen 426 
Lund 811 
Lyndrup 674

Marcussen 292
Millinge 709
Mohr 843
Mulvad 547
Munch 702
Møller 650

Noe 530
le Norman de Bretteville 811 
Nyrop 469 
Nørgaard 98

Nørklit 377

Offenberg 367 
Ove 60

Pallesen 133 
Palæmon 284 
Pingel 564 
Piesner 471 
Porsmose 568

Raunkjær 226 
Ravn 679 
Ravn borg 122 
Roos 783

Sadolin 730 
Salomonsen 236 
Schaumburg-Müller 799 
Schiøtz 9 
Schjer 299 
Schwartz 669 
Schwarz 811 
Simesen 811 
Simonsen 778 
Smed 834 
Smith-Hansen 99 
Sonne 483,566 
Stephansen 191 
Storgaard 620 
Storm 526 
Stougaard 634 
Svenningsen 79

Teilmann 166 
Thaysen 385 
Thuesen 106 
Toft 52 
Tolbøll 785 
Torm 294

Ulf 430
Ulsøe 896

Vandet 343 
Warberg 478 
Weber 531 
Weitzmann 897 
Westergaard 605 
Winther 677 
Wochmann 856 
Wörmer 811

Ørbæk 292

Aaby 752
Aarslev 60
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Stedregister

København 337, 501,606, 725, 
758, 839, 843

Frederiksberg 615, 648

Københavns amt
Dragør 74, 413, 481, 667, 719
Gershøj 369
Greve 720
Køge 633
Ørsted 545

Frederiksborg amt
Annisse 138
Helsingør 173, 556
Hornbæk 556
Karlebo 688

Holbæk amt
Gislinge 794
Grevinge 136
Kalundborg 703
Raklev 371
Rørvig 260
Store Tåstrup 166
Søstrup 262
Tølløse 477
Ugerløse 166

Sorø amt
Skælskør 116, 326
Sorterup 752
Sorø 851
Sørbymagle 268
Valsølille 792

Præstø amt
Fanefjord 259
Glumsø 195
Højerup 266
Kalvehave 373
Keldby 364
Magleby Stevns 405
Mogenstrup 184
Næstved 440
Snesere 522
Stege 253, 590

Bornholms amt
Gudhjem 751
Ibsker 622
Nyker 202
Rønne 668
Svaneke 566

Østerlarsker 751 
Østermarie 445 
Åker 168,483 
Åkirkeby 168

Maribo amt
Bregninge 399
Horbelev 309
Horslunde 575 
Maribo 477 
Nakskov 380 
Nørre Alslev 339 
Stubbekøbing 195, 299, 704 
Sønder Kirkeby 309 
Vester U Islev 14

Odense amt
Barløse 16
Bogense 248, 648 
Fraugde 473 
Kavslunde 497 
Kerteminde 358, 722 
Krogsbølle 269 
Køng 26 
Middelfart 528 
Odense 328 
Særslev 395 
Søllested 140 
Ubberud 467

Svendborg amt 
Hillerslev 339 
Krarup 914 
Nyborg 448 
Ryslinge 295 
Skrøbelev 632 
Skårup 81
Svendborg 261,495,779 
Sønder Broby 11

Hjørring amt
Aggersborg 603 
Albæk 229, 741 
Astrup 372 
Bangsbostrand 360 
Bejstrup 593, 821 
Bindslev 239, 630 
Brovst 338 
Brønderslev 333, 391 
Byrum 27 
Dronninglund 741 
Gjøl 344, 685, 826 
Haverslev 21 
Hjørring 333, 908

Horne 244
Hune 784
Hørby 171
Mosbjerg 149 
Mårup 726 
Råbjerg 327, 787 
Saltum 137 
Skagen 327, 555 
Tolstrup 815 
Tornby 324, 346 
Tranum 750 
Vrejlev 619 
Øland 370

Thisted amt
Arup 170
Bjergby 103
Galtrup 594
Gettrup 600
Gøttrup 313
Heltborg 780
Hjortdal 71
Hundborg 123
Hvidbjerg (Refs) 275, 524
Karby 122
Klim 354, 573
Kollerup 20, 71
Lyngs 521
Nors 572, 785
Nørhå 458
Sennels 128
Skjoldborg 52
Snedsted 123
Stagstrup 735
Sundby 535
Sønder Dråby 684
Tved 343
Tømmerby 112
Vang 285
Vestervig 7, 587
Vigsø 52
Villerslev 460
Vust 73
Ørding 89
Øster Assels 89

Aalborg amt
Ajstrup 120, 391 
Astrup 37 
Bislev 845 
Blære 511 
Farstrup 12 
Gunderup 598 
Hammer 823
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Havbro 734 
Nibe 433, 826 
Nørholm 344 
Nørresundby 696 
Oudrup 127 
Overlade 126, 833 
Ranum 541 
Rostrup 737, 795 
Rørbæk 523 
Sebber 599 
Sønderholm 827 
Ulstrup 734 
Valsgård 245 
Vebbestrup 391 
Veggerby 809 
Vester Hassing 30, 585 
Vester Hornum 734 
Vokslev 755 
Øster Hassing 220 
Aalborg 566, 601

Viborg amt 
Almind 697 
Balle 330 
Balling 320 
Bjerring 496 
Finderup 345 
Frederiks 89, 157 
Grinderslev TL7 
Gødvad 762 
Hammershøj 98 
Hjermind 70 
Hvilsom 771 
Jebjerg 225 
Kragelund 854 
Lihme 40 
Ramsing 909 
Serup 536 
Skjød 270 
Thorning 265 
Vester Bølle 349 
Viborg 282, 602,813 
Vile 79, 793 
Vindum 877 
Viskum 560 
Vorning 733 
Vridsted 876 
Ørum (Fjcnds) 560 
Ålum 98

Randers amt 
Bregnet 406 
Hem 434 
Hvornum 29 
Kristrup 886 
Nørager 617 
Randers 532, 671 
Skarresø 318 
Vester Tørslev 19 
Vindblæs 459 
Vistoft 230 
Ørsted 597

Arhus amt
Brabrand 552
Framlev 274, 394
Harlev 274
Hvilsted 446
Kolt 466
Sabro 788
Trige 90
Århus 716, 885

Skanderborg amt
Dallerup 274, 408, 903 
Dover 618 
Ejstrup 88 
Fruering 68 
Horsens 191,402, 648 
Linå 274 
Silkeborg 31 
Sporup 583, 586 
Sønder Vissing 773 
Them 110, 786

Vejle amt
Almind 574
As 374
Barrit 657
Bjerre 101
Bredsten 832
Daugård 160
Egtved 680
Gårslev 189, 397
Herslev 616
Højen 99
Kolding 306, 517, 696
Langskov 387
Nebsager 519
Nørup 167
Randbøl 570
Sønder Bjert 849
Sønder Omme 854
Sønder Stenderup 500, 635, 828,

846
Thyregod 135
Urlev 152,254
Vejle 648, 803
Vrigsted 94
Øster Starup 679

Ringkøbing amt
Assing 605
Borbjerg 59, 368, 486, 634
Bøvling 579
Ejsing 745
Faster 629
Flynder 542
Gimsing 834
Gjellerup 464
Gudum 748
Haderup 626, 782
Harboør 192
Hjerm 235
Holmsland Klit 623

Holstebro 377
Hove 353
Humlum 375
Hygum 436
Madum 404
Mejrup 518
Møborg 588
Måbjerg 246
Navr 428
Nørlem 829
Resen 130
Rind 796
Ringkøbing 668
Rønbjerg 3, 487, 488 
Sahl 578, 625 
Sevel 625 
Simmelkær 739 
Sinding 335 
Skjern 147 
Snejbjerg 106, 814 
Stadil 441 
Stavning 700 
Strellev 791 
Sunds 911 
Sønder Nissum 39 
Tim 359 
Tvis 42 
Videbæk 484 
Vildbjerg 66 
Vorgod 1, 13, 645 
Ørre 627
Ådum 147, 175,690

Ribe amt
Darum 251
Føvling 200
Grimstrup 199
Hej nsvig 480
Henne 131,693
Hjortlund 505
Horne 133, 267, 461
Janderup 571, 621,642
Kvong 461
Lejrskov 710
Lindknud 628
Lunde 461
Lønne 342
Oksby 384
Ribe 200, 288
Tistrup 134
Vamdrup 183, 718
Varde 5, 6, 28, 44, 49, 64, 75, 76,

80, 85,97, 104, 107, 114, 146, 
154, 156, 182, 193, 198, 204, 
209,211,238, 241,247, 273, 
305,315,357, 378, 386,412, 
422,423, 435,438, 443, 453, 
462,499, 506, 508, 509, 516, 
561,562, 649, 678, 701,754, 
756, 768, 797,810, 831,847, 
850, 880, 889, 907

Vejrup 121
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